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Contactez, votre équipe de Lighting Specialist à votre service :

Disponible du lundi au vendredi 
de 8h à 17h au 04 37 64 27 42

Vos conditions KORIAN :

MIEKO : 71, avenue du 25ème RTS CS 70132 - 69337 LYON CEDEX 09 

 Tél : +33 (0) 4 37 64 27 42   -   Fax : +33 (0) 4 37 64 27 43  -  SIte Web : www.mieko.fr    -    Email : contact@mieko.fr      

• Commande : commande@mieko.fr

• Franco : à partir de 90€ HT

• Minimum de commande : 40€ HT

Nicolas
nicolas.herpin@mieko.fr

Rafik
rafik.ferhat@mieko.fr

Relamping LED, économie d’énergie, 
conseil ou expertise sur votre éclairage  ?

Quentin
quentin.claverie@mieko.fr



VOTRE OFFRE PERSONNALISÉE

• Partenaire depuis 2015
• Référencement national
• Plus de 3 000 établissements de santé

nous font confiance !

Notre savoir-faire pour vous accompagner

Vous & Nous

Vos conditions spécifiques

• Livraison OFFERTE à partir de 90€HT
• Mercuriale KORIAN avec tarifs négociés
• Produits hors mercuriale : -5%

&

Responsable Grands-Comptes
MIEKO

Géraldine PAQUIOT
Mail : geraldine.paquiot@mieko.fr
Port. : 07 78 86 36 04

Contacts
Acheteur CAPEX Travaux et Équipements
CLARIANE

Nicolas MEZADOURIAN
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 complète
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Famille Nom_produit Réf_article Désignation PU HT 2024

PANELS LED COMPACT FM01616 PANEL LED COMPACT 33W 3630lm 230V 840 600x600mm UGR<19 IP40 LEDVANCE 24,90 €
PANELS LED COMPACT FM01617 PANEL LED COMPACT 33W 3630lm 230V 830 600x600mm UGR<19 IP40 LEDVANCE 24,90 €
PANELS LED CORELINE FM00807 PANEL LED CORELINE 29W 3400lm 240V 830 600x600mm UGR<19 IP44 PHILIPS 49,00 €
PANELS LED CORELINE FM00806 PANEL LED CORELINE 29W 3600lm 240V 840 600x600mm UGR<19 IP44 PHILIPS 49,00 €
PANELS LED COMFORT FM01619 PANEL LED COMFORT 22-28W 2900-3640lm 240V 830 600x600 UGR<19 LEDVANCE 39,90 €
PANELS LED COMFORT FM01620 PANEL LED COMFORT 22-28W 2900-3640lm 240V 840 600x600 UGR<19 LEDVANCE 39,90 €
PANELS LED COMFORT FM01621 PANEL LED COMFORT 28-33W 3640-4320lm 240V 830 600x600 UGR<19 LEDVANCE 39,90 €
PANELS LED COMFORT FM01622 PANEL LED COMFORT 28-33W 3640-4320lm 240V 840 600x600 UGR<19 LEDVANCE 39,90 €
PANELS LED INTERACT FM00814 PANEL LED INTERACT 36W 4000lm 220-240V 830 90° 600x600mm IP20 PHILIPS 135,00 €
PANELS LED INTERACT FM00815 PANEL LED INTERACT 36W 4300lm 220-240V 840 90° 600x600mm IP20 PHILIPS 135,00 €
PANELS LED REVA FM02201 PANEL LED REVA 30W 3100lm 230V 840 110° 595x595mm IP40 204,00 €
PANELS LED REVA FM02206 PACK 3 x PANEL LED REVA 90W 9300lm 230V 110° 600x5951800mm IP40 635,00 €
PANELS LED REVA FM02202 PACK 4 x PANEL LED REVA 120W 12400lm 230V 110° 1200x1200mm IP40 798,00 €
PANELS LED REVA FM02203 PACK 6 x PANEL LED REVA 180W 18600lm 230V 110° 1200x1800mm IP40 1 270,00 €
PANELS LED REVA FM02207 PACK 8 x PANEL LED REVA 240W 24800lm 230V 110° 1200x2400mm IP40 1 720,00 €
PANELS LED REVA FM02204 PACK 9 x PANEL LED REVA 270W 27900lm 230V 110° 1800x1800mm IP40 1 990,00 €
PANELS LED REVA FM02208 PACK 12 x PANEL LED REVA 360W 37200lm 230V 110° 1800x2400 IP40 2 620,00 €
PANELS LED REVA FM02209 PACK 16 x PANEL LED REVA 480W 49600lm 230V 110° 2400x2400 IP40 3 650,00 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03703 DOWNLIGHT ENCAS. LED 12W 950lm 230V 830 START ECO Ø165 IP20 SYLVANIA 10,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03704 DOWNLIGHT ENCAS. LED 12W 950lm 230V 840 START ECO Ø165 IP20 SYLVANIA 10,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03705 DOWNLIGHT ENCAS. LED 15W 1250lm 230V 830 START ECO Ø215 IP20 SYLVANIA 13,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03706 DOWNLIGHT ENCAS. LED 15W 1250lm 230V 840 START ECO Ø215 IP20 SYLVANIA 13,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03707 DOWNLIGHT ENCAS. LED 24W 2100lm 230V 830 START ECO Ø215 IP20 SYLVANIA 18,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03708 DOWNLIGHT ENCAS. LED 24W 2100lm 230V 840 START ECO Ø215 IP20 SYLVANIA 18,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DELOS JA01541 DOWNLIGHT DELOS 14W 1320lm 220-240V 827/832/840 �Ø150mm IP40 BENEITO 15,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DELOS JA01542 DOWNLIGHT DELOS 22W 2200lm 220-240V 827/832/840 Ø�230mm IP40 BENEITO 15,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED TERTIA JA02681 DOWNLIGHT LED TERTIA 8-12W 880-1320lm 830/835/840 110mm PRISMA LITED 14,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED TERTIA JA02682 DOWNLIGHT LED TERTIA 13-18W 1560-2160lm 830/835/840 190mmPRISMA LITED 25,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED TERTIA JA02683 DOWNLIGHT LED TERTIA 13-26W 1560-3120lm 830/835/840 228mmPRISMA LITED 29,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED TERTIA JA02684 DOWNLIGHT LED TERTIA 30W 3600lm 830/835/840 280mm PRISMA IP44 LITED 48,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 26W HG03123 DRIVER LED 26W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 12W HG03124 DRIVER LED 12W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,20 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 8W HG03125 DRIVER LED 8W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,20 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 13W HG03126 DRIVER LED 13W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,20 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 18W HG03127 DRIVER LED 18W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,70 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 21W HG03128 DRIVER LED 21W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,70 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 30W HG03129 DRIVER LED 30W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,70 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED MILOS JA00243 SPOT LED ORIENT. 5W 500lm 240V 827/830/840 MILOS IP44 SYLVANIA 9,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED MILOS JA00244 SPOT LED FIXE 6W 610lm 240V 827/830/840 MILOS IP65 SYLVANIA 10,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED AWARD JA01425 SPOT ENCASTRE LED AWARDS 7W 620lm 830/840/860 38° BLC Ø�83 DIM. IP65 22,90 €
REGLETTES LED EDGIO JB05806 REGLETTE LED EDGIO 10W 950lm 220-240V 830 600mm CHROME IP44 VANDA 27,95 €
REGLETTES LED TALASSO JB02720 REGLETTE TALASSO SIMPLE 1xS19 230V IP24 ARIC 17,95 €
REGLETTES LED TALASSO JB02721 REGLETTE TALASSO AVEC PRISE 2P+T  + INTER 1xS19 230V IP21 ARIC 26,95 €
ETANCHES LED STARK JB04722 ETANCHE LED 36W 4000lm 240V 840 STARK 1200mm IP65 LEDVANCE 24,95 €
ETANCHES LED STARK JB04723 ETANCHE LED 50W 5500lm 240V 840 STARK 1500mm IP65 LEDVANCE 29,50 €
ETANCHES LED LONDON JB04134 ETANCHE LED LONDON 36W 5400lm 230V 840 120° 1200mm IP65 SIGNCOMPLEX 28,20 €
ETANCHES LED LONDON JB04135 ETANCHE LED LONDON 48W 7200lm 230V 840 120° 1500mm IP65 SIGNCOMPLEX 34,20 €
ETANCHES LED NIKKO JB04126 ETANCHE LED NIKKO 18W 2340lm 240V 840 600mm DIFF. POLYC SIGNCOMPLEX 33,95 €
ETANCHES LED NIKKO JB04127 ETANCHE LED NIKKO 36W 4680lm 240V 840 1200mm DIFF. POLYC SIGNCOMPLEX 37,95 €
ETANCHES LED NIKKO JB04128 ETANCHE LED NIKKO 50W 6500lm 240V 840 1500mm DIFF. POLYC SIGNCOMPLEX 39,95 €
ETANCHES LED COME JB05917 ETANCHE LED COME 19-35W 3040-5600lm 230V 840 1200mm IP65 LITED 45,90 €
ETANCHES LED COME JB05918 ETANCHE LED COME 26-45W 4264-7367lm 230V 840 1500mm IP65 LITED 59,90 €
ETANCHES LED COME JB05919 ETANCHE LED COME 35-63W 5600-10080lm 230V 840 1500mm IP65 LITED 75,90 €
ETANCHES LED OSLO JB04131 ETANCHE LED OSLO 36W 4680lm 240V 840 1200mm DETECTEUR HF SIGNCOMPLEX 72,50 €
ETANCHES LED OSLO JB04132 ETANCHE LED OSLO 50W 6500lm 240V 840 1500mm DETECTEUR HF SIGNCOMPLEX 72,50 €
ETANCHES LED CORELINE JB00712 ETANCHE LED CORELINE 28,6W 4000lm 220-240V 840 1215mm IP65 PHILIPS 49,50 €
ETANCHES LED CORELINE JB00713 ETANCHE LED CORELINE 42,9W 6000lm 220-240V 840 1515mm IP65 PHILIPS 59,50 €
HUBLOTS LED TRIPTIK JJ01610 HUBLOT LED TRIPTIK 10-22W 1000-2100lm 830-840 IP66 SIGNCOMPLEX 45,60 €
HUBLOTS LED TRIPTIK JJ01611 HUBLOT LED TRIPTIK 10-22W 1000-2100lm 830-840 + HF IP66 SIGNCOMPLEX 57,90 €
HUBLOTS LED NAUTI JJ01612 HUBLOT LED NAUTI 12W 1000lm 230V 830/840/860 Ø220mm IP54 SIGNCOMPLEX 22,90 €

Mercuriale KORIAN 2024*
Établie par Géraldine Paquiot

Le 01/04/2024

*hors hausses fabricants
Famille Nom_produit Réf_article Désignation PU HT 2024

PANELS LED COMPACT FM01616 PANEL LED COMPACT 33W 3630lm 230V 840 600x600mm UGR<19 IP40 LEDVANCE 24,90 €
PANELS LED COMPACT FM01617 PANEL LED COMPACT 33W 3630lm 230V 830 600x600mm UGR<19 IP40 LEDVANCE 24,90 €
PANELS LED CORELINE FM00807 PANEL LED CORELINE 29W 3400lm 240V 830 600x600mm UGR<19 IP44 PHILIPS 49,00 €
PANELS LED CORELINE FM00806 PANEL LED CORELINE 29W 3600lm 240V 840 600x600mm UGR<19 IP44 PHILIPS 49,00 €
PANELS LED COMFORT FM01619 PANEL LED COMFORT 22-28W 2900-3640lm 240V 830 600x600 UGR<19 LEDVANCE 39,90 €
PANELS LED COMFORT FM01620 PANEL LED COMFORT 22-28W 2900-3640lm 240V 840 600x600 UGR<19 LEDVANCE 39,90 €
PANELS LED COMFORT FM01621 PANEL LED COMFORT 28-33W 3640-4320lm 240V 830 600x600 UGR<19 LEDVANCE 39,90 €
PANELS LED COMFORT FM01622 PANEL LED COMFORT 28-33W 3640-4320lm 240V 840 600x600 UGR<19 LEDVANCE 39,90 €
PANELS LED INTERACT FM00814 PANEL LED INTERACT 36W 4000lm 220-240V 830 90° 600x600mm IP20 PHILIPS 135,00 €
PANELS LED INTERACT FM00815 PANEL LED INTERACT 36W 4300lm 220-240V 840 90° 600x600mm IP20 PHILIPS 135,00 €
PANELS LED REVA FM02201 PANEL LED REVA 30W 3100lm 230V 840 110° 595x595mm IP40 204,00 €
PANELS LED REVA FM02206 PACK 3 x PANEL LED REVA 90W 9300lm 230V 110° 600x5951800mm IP40 635,00 €
PANELS LED REVA FM02202 PACK 4 x PANEL LED REVA 120W 12400lm 230V 110° 1200x1200mm IP40 798,00 €
PANELS LED REVA FM02203 PACK 6 x PANEL LED REVA 180W 18600lm 230V 110° 1200x1800mm IP40 1 270,00 €
PANELS LED REVA FM02207 PACK 8 x PANEL LED REVA 240W 24800lm 230V 110° 1200x2400mm IP40 1 720,00 €
PANELS LED REVA FM02204 PACK 9 x PANEL LED REVA 270W 27900lm 230V 110° 1800x1800mm IP40 1 990,00 €
PANELS LED REVA FM02208 PACK 12 x PANEL LED REVA 360W 37200lm 230V 110° 1800x2400 IP40 2 620,00 €
PANELS LED REVA FM02209 PACK 16 x PANEL LED REVA 480W 49600lm 230V 110° 2400x2400 IP40 3 650,00 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03703 DOWNLIGHT ENCAS. LED 12W 950lm 230V 830 START ECO Ø165 IP20 SYLVANIA 10,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03704 DOWNLIGHT ENCAS. LED 12W 950lm 230V 840 START ECO Ø165 IP20 SYLVANIA 10,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03705 DOWNLIGHT ENCAS. LED 15W 1250lm 230V 830 START ECO Ø215 IP20 SYLVANIA 13,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03706 DOWNLIGHT ENCAS. LED 15W 1250lm 230V 840 START ECO Ø215 IP20 SYLVANIA 13,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03707 DOWNLIGHT ENCAS. LED 24W 2100lm 230V 830 START ECO Ø215 IP20 SYLVANIA 18,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED START ECO JA03708 DOWNLIGHT ENCAS. LED 24W 2100lm 230V 840 START ECO Ø215 IP20 SYLVANIA 18,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DELOS JA01541 DOWNLIGHT DELOS 14W 1320lm 220-240V 827/832/840 �Ø150mm IP40 BENEITO 15,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DELOS JA01542 DOWNLIGHT DELOS 22W 2200lm 220-240V 827/832/840 Ø�230mm IP40 BENEITO 15,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED TERTIA JA02681 DOWNLIGHT LED TERTIA 8-12W 880-1320lm 830/835/840 110mm PRISMA LITED 14,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED TERTIA JA02682 DOWNLIGHT LED TERTIA 13-18W 1560-2160lm 830/835/840 190mmPRISMA LITED 25,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED TERTIA JA02683 DOWNLIGHT LED TERTIA 13-26W 1560-3120lm 830/835/840 228mmPRISMA LITED 29,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED TERTIA JA02684 DOWNLIGHT LED TERTIA 30W 3600lm 830/835/840 280mm PRISMA IP44 LITED 48,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 26W HG03123 DRIVER LED 26W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,90 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 12W HG03124 DRIVER LED 12W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,20 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 8W HG03125 DRIVER LED 8W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,20 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 13W HG03126 DRIVER LED 13W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,20 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 18W HG03127 DRIVER LED 18W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,70 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 21W HG03128 DRIVER LED 21W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,70 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED DRIVER TERTIA 30W HG03129 DRIVER LED 30W POUR DOWNLIGHT TER26 CCT LITED 6,70 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED MILOS JA00243 SPOT LED ORIENT. 5W 500lm 240V 827/830/840 MILOS IP44 SYLVANIA 9,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED MILOS JA00244 SPOT LED FIXE 6W 610lm 240V 827/830/840 MILOS IP65 SYLVANIA 10,50 €
DOWNLIGHTS & SPOTS LED AWARD JA01425 SPOT ENCASTRE LED AWARDS 7W 620lm 830/840/860 38° BLC Ø�83 DIM. IP65 22,90 €
REGLETTES LED EDGIO JB05806 REGLETTE LED EDGIO 10W 950lm 220-240V 830 600mm CHROME IP44 VANDA 27,95 €
REGLETTES LED TALASSO JB02720 REGLETTE TALASSO SIMPLE 1xS19 230V IP24 ARIC 17,95 €
REGLETTES LED TALASSO JB02721 REGLETTE TALASSO AVEC PRISE 2P+T  + INTER 1xS19 230V IP21 ARIC 26,95 €
ETANCHES LED STARK JB04722 ETANCHE LED 36W 4000lm 240V 840 STARK 1200mm IP65 LEDVANCE 24,95 €
ETANCHES LED STARK JB04723 ETANCHE LED 50W 5500lm 240V 840 STARK 1500mm IP65 LEDVANCE 29,50 €
ETANCHES LED LONDON JB04134 ETANCHE LED LONDON 36W 5400lm 230V 840 120° 1200mm IP65 SIGNCOMPLEX 28,20 €
ETANCHES LED LONDON JB04135 ETANCHE LED LONDON 48W 7200lm 230V 840 120° 1500mm IP65 SIGNCOMPLEX 34,20 €
ETANCHES LED NIKKO JB04126 ETANCHE LED NIKKO 18W 2340lm 240V 840 600mm DIFF. POLYC SIGNCOMPLEX 33,95 €
ETANCHES LED NIKKO JB04127 ETANCHE LED NIKKO 36W 4680lm 240V 840 1200mm DIFF. POLYC SIGNCOMPLEX 37,95 €
ETANCHES LED NIKKO JB04128 ETANCHE LED NIKKO 50W 6500lm 240V 840 1500mm DIFF. POLYC SIGNCOMPLEX 39,95 €
ETANCHES LED COME JB05917 ETANCHE LED COME 19-35W 3040-5600lm 230V 840 1200mm IP65 LITED 45,90 €
ETANCHES LED COME JB05918 ETANCHE LED COME 26-45W 4264-7367lm 230V 840 1500mm IP65 LITED 59,90 €
ETANCHES LED COME JB05919 ETANCHE LED COME 35-63W 5600-10080lm 230V 840 1500mm IP65 LITED 75,90 €
ETANCHES LED OSLO JB04131 ETANCHE LED OSLO 36W 4680lm 240V 840 1200mm DETECTEUR HF SIGNCOMPLEX 72,50 €
ETANCHES LED OSLO JB04132 ETANCHE LED OSLO 50W 6500lm 240V 840 1500mm DETECTEUR HF SIGNCOMPLEX 72,50 €
ETANCHES LED CORELINE JB00712 ETANCHE LED CORELINE 28,6W 4000lm 220-240V 840 1215mm IP65 PHILIPS 49,50 €
ETANCHES LED CORELINE JB00713 ETANCHE LED CORELINE 42,9W 6000lm 220-240V 840 1515mm IP65 PHILIPS 59,50 €
HUBLOTS LED TRIPTIK JJ01610 HUBLOT LED TRIPTIK 10-22W 1000-2100lm 830-840 IP66 SIGNCOMPLEX 45,60 €
HUBLOTS LED TRIPTIK JJ01611 HUBLOT LED TRIPTIK 10-22W 1000-2100lm 830-840 + HF IP66 SIGNCOMPLEX 57,90 €
HUBLOTS LED NAUTI JJ01612 HUBLOT LED NAUTI 12W 1000lm 230V 830/840/860 Ø220mm IP54 SIGNCOMPLEX 22,90 €

Mercuriale KORIAN 2024*
Établie par Géraldine Paquiot

Le 01/04/2024

*hors hausses fabricants
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Mercuriale KORIAN 2024*
Établie par Géraldine Paquiot

Le 01/04/2024

*hors hausses fabricants

HUBLOTS LED NAUTI JJ01613 HUBLOT LED NAUTI 12W 1000lm 230V 830/840/860 Ø220 +D IP54 SIGNCOMPLEX 39,90 €
HUBLOTS LED NAUTI JJ01614 HUBLOT LED NAUTI 24W 1900lm 230V 830/840/860 Ø330mm IP54 SIGNCOMPLEX 33,90 €
HUBLOTS LED NAUTI JJ01615 HUBLOT LED NAUTI 24W 1900lm 230V 830/840/860 Ø330 +D IP54 SIGNCOMPLEX 52,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01109 HUBLOT LED SF CIRCULAR 13W 920lm 240V 830 120° Ø250mm IP44 LEDVANCE 24,40 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01112 HUBLOT LED SF CIRCULAR 13W 920lm 240V 830 120° Ø250 HF IP44 LEDVANCE 43,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01107 HUBLOT LED SF CIRCULAR 13W 960lm 240V 840 120° Ø250mm IP44 LEDVANCE 24,40 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01113 HUBLOT LED SF CIRCULAR 13W 960lm 240V 840 120° Ø250 HF IP44 LEDVANCE 43,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01106 HUBLOT LED SF CIRCULAR 18W 1440lm 240V 830 120° Ø350mm IP44 LEDVANCE 29,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01114 HUBLOT LED SF CIRCULAR 18W 1440lm 240V 830 120° Ø350 HF IP44 LEDVANCE 49,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01108 HUBLOT LED SF CIRCULAR 18W 1440lm 240V 840 120° Ø350mm IP44 LEDVANCE 29,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01115 HUBLOT LED SF CIRCULAR 18W 1440lm 240V 840 120° Ø350 HF IP44 LEDVANCE 49,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01110 HUBLOT LED SF CIRCULAR 24W 1920lm 240V 830 120° Ø400mm IP44 LEDVANCE 37,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01116 HUBLOT LED SF CIRCULAR 24W 1920lm 240V 830 120° Ø400 HF IP44 LEDVANCE 52,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01111 HUBLOT LED SF CIRCULAR 24W 1920lm 240V 840 120° Ø400mm IP44 LEDVANCE 37,90 €
HUBLOTS LED CIRCULAR JJ01117 HUBLOT LED SF CIRCULAR 24W 1920lm 240V 840 120° Ø400 HF IP44 LEDVANCE 52,90 €
HUBLOTS LED JANGO JJ02301 HUBLOT JANGO DOUILLE E27 220-240V �Ø230 IP44 IK06 ELECTRA 14,90 €
HUBLOTS LED FETT JJ03404 HUBLOT FETT DOUILLE E27 220-240V �Ø265 IP65 IK10 BLANC ELECTRA 19,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03008 PROJECTEUR EXT LED 10W 1200lm 240V 840 EKKO PFM NOIR IP65 LEDVANCE 14,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03006 PROJECTEUR EXT LED 10W 1100lm 240V 830 EKKO PFM NOIR IP65 LEDVANCE 14,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03012 PROJECTEUR EXT LED 20W 2400lm 240V 840 EKKO PFM NOIR IP65 LEDVANCE 16,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03010 PROJECTEUR EXT LED 20W 2200lm 240V 830 EKKO PFM NOIR IP65 LEDVANCE 16,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03028 PROJECTEUR EXT LED 20W 2200lm 240V 830 + PIR EKKO PFM NOIR IP65 LDV 42,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03029 PROJECTEUR EXT LED 20W 2400lm 240V 840 + PIR EKKO PFM NOIR IP65 LDV 42,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03038 PROJECTEUR EXT LED 30W 3600lm 240V 840 EKKO PFM NOIR IP65 LEDVANCE 29,70 €
PROJECTEURS EKKO JE03036 PROJECTEUR EXT LED 30W 3300lm 240V 830 EKKO PFM NOIR IP65 LEDVANCE 29,70 €
PROJECTEURS EKKO JE03018 PROJECTEUR EXT LED 50W 6000lm 240V 840 EKKO PFM NOIR IP65 LEDVANCE 32,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03016 PROJECTEUR EXT LED 50W 5500lm 240V 830 EKKO PFM NOIR IP65 LEDVANCE 32,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03030 PROJECTEUR EXT LED 50W 5500lm 240V 830 + PIR EKKO PFM NOIR IP65 LDV 74,90 €
PROJECTEURS EKKO JE03031 PROJECTEUR EXT LED 50W 6000lm 240V 840 + PIR EKKO PFM NOIR IP65 LDV 74,90 €
PROJECTEURS SUN JE03901 PROJECTEUR PORTABLE RECHARGEABLE SUN 15W 600/1200lm 5500K IP44 ELWIS 83,90 €
ECLAIRAGE DE SECURITE BLOC AUTONOME LED JO01018 BAES EVACUATION RIVA 45 ST LED 45lm/1h IP43 AEES 38,90 €
ECLAIRAGE DE SECURITE BLOC AUTONOME LED JO01019 BAES EVACUATION RIVA 45 IP ST LED 45lm/1h IP65 AEES 45,90 €
ECLAIRAGE DE SECURITE BLOC AUTONOME LED JO01022 BAES AMBIANCE RIVA 400 IP *ST+ LED 400lm/1h IP65 AEES 129,90 €
ECLAIRAGE DE SECURITE BLOC AUTONOME LED JO01029 BAES AMBIANCE RIVA 400 *ST+ LED 400lm/1h IP43 AEES 92,90 €
ECLAIRAGE DE SECURITE LAMPE PORTABLE JP01701 LAMPE PORTABLE LED BAPI V2 ZEMPER 89,90 €
ECLAIRAGE EXTERIEUR KYVOS JE04601 APPLIQUE LED EXT KYVOS 10W 730lm 230V 830 15-120° NOIR IP65 ELECTRA 49,00 €
ECLAIRAGE EXTERIEUR KYVOS JE04602 APPLIQUE LED EXT KYVOS 18W 1250lm 230V 830 15-120° NOIR IP65 ELECTRA 79,00 €
ECLAIRAGE EXTERIEUR GIZA JE02712 BORNE EXT LED GIZA 15W 500lm 100-240V 830 H:650mm IP54 FARO 163,00 €
ECLAIRAGE EXTERIEUR MOON JE02717 BORNE EXT MOON 1xDOUILLE E27 100-240V  H:610mm IP44 FARO 93,00 €
LAMPES LED ALUNA FA08801 GU5.3 4,5W 345lm 12V 827 36° ALUNA GLASS ELUMINO 2,95 €
LAMPES LED ALUNA FA08802 GU5.3 4,5W 345lm 12V 840 36° ALUNA GLASS ELUMINO 2,95 €
LAMPES LED ALUNA FA08803 GU5.3 5,5W 500lm 12V 827 36° ALUNA GLASS ELUMINO 3,95 €
LAMPES LED ALUNA FA08804 GU5.3 5,5W 500lm 12V 840 36° ALUNA GLASS ELUMINO 3,95 €
LAMPES LED COREPRO FA05403 GU5.3 2,9W 230lm 12V 827 36° COREPRO LEDSPOT PHILIPS 3,95 €
LAMPES LED COREPRO FA05404 GU5.3 4,4W 345lm 12V 827 36° COREPRO LEDSPOT PHILIPS 4,75 €
LAMPES LED COREPRO FA05406 GU5.3 7W 621lm 12V 827 36° COREPRO LEDSPOT PHILIPS 6,75 €
LAMPES LED VALUE FA01736 GU5.3 5,8W 450lm 12V 927 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 6,25 €
LAMPES LED VALUE FA01737 GU5.3 5,8W 460lm 12V 930 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 6,25 €
LAMPES LED VALUE FA01738 GU5.3 5,8W 490lm 12V 940 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 6,25 €
LAMPES LED VALUE FA01739 GU5.3 7,5W 621lm 12V 927 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 8,95 €
LAMPES LED VALUE FA01740 GU5.3 7,5W 630lm 12V 930 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 8,95 €
LAMPES LED VALUE FA01741 GU5.3 7,5W 660lm 12V 940 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 8,95 €
LAMPES LED VALUE FA01746 GU5.3 7,5W 621lm 12V 927 60° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 8,95 €
LAMPES LED VALUE FA01743 GU5.3 7,5W 630lm 12V 930 60° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 8,95 €
LAMPES LED VALUE FA01744 GU5.3 7,5W 660lm 12V 940 60° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 8,95 €
LAMPES LED COPPA LIGHT FA08313 GU10 4,6W 345lm 230V 827 38° LED COPPA ELUMINO LIGHT 11,95 €
LAMPES LED COPPA LIGHT FA08314 GU10 5,1W 345lm 230V 840 38° LED COPPA ELUMINO LIGHT 11,95 €
LAMPES LED COPPA FA08301 GU10 3W 250lm 230V 827 38° LED GLASS COPPA ELUMINO 1,65 €
LAMPES LED COPPA FA08302 GU10 3W 250lm 230V 830 38° LED GLASS COPPA ELUMINO 1,65 €
LAMPES LED COPPA FA08303 GU10 3W 250lm 230V 840 38° LED GLASS COPPA ELUMINO 1,65 €
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LAMPES LED COPPA FA08304 GU10 4W 360lm 230V 827 38° LED GLASS COPPA ELUMINO 1,85 €
LAMPES LED COPPA FA08305 GU10 4W 360lm 230V 830 38° LED GLASS COPPA ELUMINO 1,85 €
LAMPES LED COPPA FA08306 GU10 4W 360lm 230V 840 38° LED GLASS COPPA ELUMINO 1,85 €
LAMPES LED COPPA FA08307 GU10 5W 470lm 230V 827 38° LED GLASS COPPA ELUMINO 1,95 €
LAMPES LED COPPA FA08308 GU10 5W 470lm 230V 830 38° LED GLASS COPPA ELUMINO 1,95 €
LAMPES LED COPPA FA08309 GU10 5W 470lm 230V 840 38° LED GLASS COPPA ELUMINO 1,95 €
LAMPES LED COPPA FA08310 GU10 5W 470lm 230V 827 38° LED GLASS GRADABLE COPPA ELUMINO 2,95 €
LAMPES LED COPPA FA08311 GU10 5W 470lm 230V 830 38° LED GLASS GRADABLE COPPA ELUMINO 2,95 €
LAMPES LED COPPA FA08312 GU10 5W 470lm 230V 840 38° LED GLASS GRADABLE COPPA ELUMINO 2,95 €
LAMPES LED VALUE FA01252 GU10 3,7W 260lm 220-240V 927 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 4,75 €
LAMPES LED VALUE FA01253 GU10 3,7W 270lm 220-240V 930 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 4,75 €
LAMPES LED VALUE FA01254 GU10 3,7W 285lm 220-240V 940 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 4,75 €
LAMPES LED VALUE FA01255 GU10 4,9W 355lm 220-240V 927 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 5,05 €
LAMPES LED VALUE FA01256 GU10 4,9W 365lm 220-240V 930 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 5,25 €
LAMPES LED VALUE FA01257 GU10 4,9W 380lm 220-240V 940 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 5,25 €
LAMPES LED VALUE FA01258 GU10 4,9W 355lm 220-240V 927 60° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 5,25 €
LAMPES LED VALUE FA01259 GU10 4,9W 355lm 220-240V 930 60° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 5,25 €
LAMPES LED VALUE FA01260 GU10 4,9W 380lm 220-240V 940 60° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 5,25 €
LAMPES LED VALUE FA01263 GU10 6,2W 575lm 220-240V 930 36° MASTER LEDSPOT VLE GRADABLE PHILIPS 6,95 €
LAMPES LED ENDURA FB01601 E27 6W 470lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 1,40 €
LAMPES LED ENDURA FB01602 E27 6W 470lm 230V 840 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 1,40 €
LAMPES LED ENDURA FB01606 E27 10W 810lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 1,50 €
LAMPES LED ENDURA FB01607 E27 10W 810lm 230V 840 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 1,50 €
LAMPES LED ENDURA FB01608 E27 10W 810lm 230V 865 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 1,50 €
LAMPES LED ENDURA FB01611 E27 12W 1055lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 2,20 €
LAMPES LED ENDURA FB01612 E27 12W 1055lm 230V 840 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 2,20 €
LAMPES LED ENDURA FB01613 E27 12W 1055lm 230V 865 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 2,20 €
LAMPES LED ENDURA FB01616 E27 15W 1521lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 2,80 €
LAMPES LED ENDURA FB01617 E27 15W 1521lm 230V 840 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 2,80 €
LAMPES LED ENDURA FB01618 E27 15W 1521lm 230V 865 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 2,80 €
LAMPES LED ENDURA FB01623 E27 13,5W 1521lm 240V 827 STANDARD LED GRADABLE ENDURA ELUMINO 3,90 €
LAMPES LED ENDURA FB01624 E27 13,5W 1521lm 240V 840 STANDARD LED GRADABLE ENDURA ELUMINO 3,90 €
LAMPES LED ENDURA FB01604 B22 6W 470lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 1,40 €
LAMPES LED ENDURA FB01609 B22 10W 810lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 1,50 €
LAMPES LED ENDURA FB01610 B22 10W 810lm 230V 840 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 1,50 €
LAMPES LED ENDURA FB01614 B22 12W 1055lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 2,20 €
LAMPES LED ENDURA FB01619 B22 15W 1521lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO 2,80 €
LAMPES LED ENDURA LIGHT FB01622 E27 9W 810lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO LIGHT 1,30 €
LAMPES LED ENDURA LIGHT FB01621 B22 9W 810lm 230V 830 STANDARD LED ENDURA ELUMINO LIGHT 1,30 €
LAMPES LED COREPRO FB00120 E27 5W 470lm 220-240V 830 COREPRO STANDARD LED DEPOLIE PHILIPS 2,35 €
LAMPES LED COREPRO FC00121 E27 7,5W 806lm 220-240V 830 COREPRO STANDARD LED DEPOLIE PHILIPS 2,75 €
LAMPES LED COREPRO FB00122 E27 10,5W 1055lm 220-240V 830 COREPRO STANDARD LED DEPOLIE PHILIPS 2,95 €
LAMPES LED COREPRO FB00123 E27 13W 2000lm 220-240V 827 STD FILAMENT LED CLASSIC DEPOLIE PHILIPS 5,45 €
LAMPES LED CULMINA FC04201 E14 5W 330lm 230V 827 FLAMME LED CULMINA ELUMINO 1,35 €
LAMPES LED CULMINA FC04203 E14 5W 330lm 230V 840 FLAMME LED CULMINA ELUMINO 1,35 €
LAMPES LED CULMINA FC04202 E14 6W 470lm 230V 827 FLAMME LED CULMINA ELUMINO 1,55 €
LAMPES LED CULMINA FC04204 E14 6W 470lm 230V 840 FLAMME LED CULMINA ELUMINO 1,55 €
LAMPES LED CULMINA FC04206 E14 6,8W 810lm 230V 827 FLAMME LED CULMINA ELUMINO 2,75 €
LAMPES LED CULMINA LIGHT FC04205 E14 4W 330lm 230V 830 FLAMME LED CULMINA ELUMINO LIGHT 1,15 €
LAMPES LED COREPRO FC00312 E14 7W 806lm 230V 827 COREPRO FLAMME LED DEPOLIE PHILIPS 5,40 €
LAMPES LED SPHERA FC04102 E14 5W 330lm 230V 827 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 1,40 €
LAMPES LED SPHERA FC04105 E14 6W 470lm 230V 827 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 1,50 €
LAMPES LED SPHERA FC04109 E14 6W 470lm 230V 840 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 1,50 €
LAMPES LED SPHERA FC04115 E14 6,8W 810lm 230V 827 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 3,90 €
LAMPES LED SPHERA FC04103 E27 5W 330lm 230V 827 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 1,40 €
LAMPES LED SPHERA FC04108 E27 5W 330lm 230V 840 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 1,40 €
LAMPES LED SPHERA FC04106 E27 6W 470lm 230V 827 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 1,50 €
LAMPES LED SPHERA FC04110 E27 6W 470lm 230V 840 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 1,50 €
LAMPES LED SPHERA FC04116 E27 6,8W 810lm 230V 827 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 4,20 €
LAMPES LED SPHERA FC04104 B22 6W 470lm 230V 827 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO 1,60 €
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LAMPES LED SPHERA LIGHT FC04111 E14 4W 330lm 230V 830 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO LIGHT 1,20 €
LAMPES LED SPHERA LIGHT FC04112 E27 4W 330lm 230V 830 SPHERIQUE LED SPHERA ELUMINO LIGHT 1,20 €
LAMPES LED SPHERA GRADABLE FC04114 E27 5,5W 470lm 230V 827 SPHERIQUE LED GRADABLE SPHERA ELUMINO 2,30 €
LAMPES LED PARATHOM STICK FP00905 E14 8W 806lm 230V 827 200° PARATHOM STICK OSRAM 2,10 €
LAMPES LED PARATHOM STICK FP00906 E14 8W 806lm 230V 840 200° PARATHOM STICK OSRAM 2,10 €
LAMPES LED PARATHOM STICK FP00901 E27 8W 806lm 230V 827 200° PARATHOM STICK OSRAM 2,30 €
LAMPES LED PARATHOM STICK FP00902 E27 8W 806lm 230V 840 200° PARATHOM STICK OSRAM 2,30 €
LAMPES LED PARATHOM STICK FP00903 E27 9W 1050lm 230V 827 200° PARATHOM STICK OSRAM 2,50 €
LAMPES LED PARATHOM STICK FP00904 E27 9W 1050lm 230V 840 200° PARATHOM STICK OSRAM 2,50 €
LAMPES LED TOLEDO STICK FP01001 E27 14W 1600lm 840 TOLEDO STICK SYLVANIA 5,50 €
LAMPES LED TOLEDO STICK FP01002 E27 14W 1521lm 827 TOLEDO STICK SYLVANIA 5,50 €
LAMPES LED NOTTA FK01501 G4 1W 100lm 12V 830 CAPSULE LED NOTTA ELUMINO 1,70 €
LAMPES LED NOTTA FK01502 G4 2W 200lm 12V 830 CAPSULE LED NOTTA ELUMINO 2,40 €
LAMPES LED PARATHOM FK01306 G4 0,9W 100lm 12V 827 CAPSULE LED PARATHOM OSRAM 3,50 €
LAMPES LED PARATHOM FK01307 G4 1,8W 200lm 12V 827 CAPSULE LED PARATHOM OSRAM 4,80 €
LAMPES LED PARATHOM FK01308 G4 2,6W 300lm 12V 827 CAPSULE LED PARATHOM OSRAM 5,30 €
LAMPES LED PARATHOM FK01309 GY6.35 2,6W 300lm 12V 827 CAPSULE LED PARATHOM OSRAM 6,10 €
LAMPES LED LUMA FK01703 G9 2W 190lm 220-240V 830 CAPSULE LED SILICONE LUMA ELUMINO 3,20 €
LAMPES LED LUMA FK01704 G9 2W 190lm 220-240V 840 CAPSULE LED SILICONE LUMA ELUMINO 3,20 €
LAMPES LED LUMA FK01705 G9 3W 350lm 220-240V 830 CAPSULE LED LUMA ELUMINO 3,20 €
LAMPES LED LUMA FK01706 G9 3W 350lm 220-240V 840 CAPSULE LED LUMA ELUMINO 3,20 €
LAMPES LED LUMA FK01707 G9 4,5W 600lm 220-240V 830 CAPSULE LED LUMA ELUMINO 4,90 €
LAMPES LED LUMA FK01708 G9 5W 600lm 220-240V 840 CAPSULE LED LUMA ELUMINO 4,90 €
LAMPES LED PARATHOM FK01301 G9 1,9W 200lm 220-240V 827 CAPSULE LED PARATHOM OSRAM 5,20 €
LAMPES LED PARATHOM FK01302 G9 2,6W 320lm 220-240V 827 CAPSULE LED PARATHOM OSRAM 5,40 €
LAMPES LED PARATHOM FK01303 G9 2,6W 320lm 220-240V 840 CAPSULE LED PARATHOM OSRAM 5,40 €
LAMPES LED PARATHOM FK01304 G9 4,2W 470lm 220-240V 827 CAPSULE LED PARATHOM OSRAM 7,40 €
LAMPES LED PARATHOM FK01305 G9 3,8W 470lm 220-240V 840 CAPSULE LED PARATHOM OSRAM 7,40 €
LAMPES LED G23 SIMPLE FO00413 G23 6W 630lm 220-240V 830 140° DULUX S LED EM & AC MAINS OSRAM 9,90 €
LAMPES LED G23 SIMPLE FO00414 G23 6W 700lm 220-240V 840 140° DULUX S LED EM & AC MAINS OSRAM 9,90 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00313 G24D1 4,5W 475lm 220-240V 830 120° COREPRO PLC LED 2 BROCHES PHILIPS 4,80 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00314 G24D1 4,5W 500lm 220-240V 840 120° COREPRO PLC LED 2 BROCHES PHILIPS 4,80 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00301 G24D2 6,5W 650lm 220-240V 830 120° COREPRO PLC LED 2 BROCHES PHILIPS 5,70 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00302 G24D2 6,5W 700lm 220-240V 840 120° COREPRO PLC LED 2 BROCHES PHILIPS 5,70 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00303 G24D3 8,5W 950lm 220-240V 830 120° COREPRO PLC LED 2 BROCHES PHILIPS 6,90 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00304 G24D3 8,5W 1000lm 220-240V 840 120° COREPRO PLC LED 2 BROCHES PHILIPS 6,90 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00315 G24Q1 4,5W 475lm 20-50V 830 120° COREPRO PLC LED 4 BROCHES PHILIPS 7,10 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00316 G24Q1 4,5W 500lm 20-50V 840 120° COREPRO PLC LED 4 BROCHES PHILIPS 7,10 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00305 G24Q2 6,5W 650lm 20-50V 830 120° COREPRO PLC LED 4 BROCHES PHILIPS 8,10 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00306 G24Q2 6,5W 700lm 20-50V 840 120° COREPRO PLC LED 4 BROCHES PHILIPS 8,10 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00307 G24Q3 9W 950lm 20-50V 830 120° COREPRO PLC LED 4 BROCHES PHILIPS 7,70 €
LAMPES LED COREPRO PLC FO00308 G24Q3 9W 1000lm 20-50V 840 120° COREPRO PLC LED 4 BROCHES PHILIPS 7,70 €
LAMPES LED COREPRO PL-S FO00311 G23 5W 520lm 220-240V 830 COREPRO LED PL-S 2P PHILIPS 6,00 €
LAMPES LED COREPRO PL-S FO00312 G23 5W 550lm 220-240V 840 COREPRO LED PL-S 2P PHILIPS 6,00 €
LAMPES LED COREPRO FL00404 R7S 7,5W 950lm 220-240V 830 78mm COREPRO LED LINEAR PHILIPS 13,50 €
LAMPES LED COREPRO FL00405 R7S 7,5W 1000lm 220-240V 840 78mm COREPRO LED LINEAR PHILIPS 13,50 €
LAMPES LED COREPRO FL00401 R7S 7,2W 810lm 220-240V 830 118mm COREPRO LED LINEAR PHILIPS 16,90 €
LAMPES LED COREPRO FL00402 R7S 14W 2000lm 220-240V 830 118mm COREPRO LED LINEAR PHILIPS 18,50 €
LAMPES LED COREPRO FL00403 R7S 14W 2000lm 220-240V 840 118mm COREPRO LED LINEAR PHILIPS 18,50 €
LAMPES LED LINEA FN00402 S19 7W 600lm 220-240V 827 LINOLITE LED LINEA ELUMINO 6,50 €
LAMPES LED LINEA FN00404 S19 7W 600lm 220-240V 840 LINOLITE LED LINEA ELUMINO 6,50 €
LAMPES LED LINEA FN00403 S19 9W 900lm 220-240V 827 LINOLITE LED LINEA ELUMINO 6,90 €
TUBES LED & FLUO LUMI FJ01401 G13 9W 900lm 230V 840 600mm TUBE LED LUMI T8 ELUMINO 2,50 €
TUBES LED & FLUO LUMI FJ01402 G13 18W 2000lm 230V 840 1200mm TUBE LED LUMI T8 ELUMINO 2,90 €
TUBES LED & FLUO LUMI FJ01403 G13 22W 2420lm 230V 840 1500mm TUBE LED LUMI T8 ELUMINO 3,40 €
TUBES LED & FLUO COREPRO FJ00507 G13 8W 800lm 230V 840 600mm COREPRO LEDTUBE T8 EM HO PHILIPS 3,90 €
TUBES LED & FLUO COREPRO FJ00508 G13 8W 800lm 230V 865 600mm COREPRO LEDTUBE T8 EM HO PHILIPS 3,90 €
TUBES LED & FLUO COREPRO FJ00505 G13 18W 2000lm 230V 840 1200mm COREPRO LEDTUBE T8 EM HO PHILIPS 4,90 €
TUBES LED & FLUO COREPRO FJ00552 G13 18W 2000lm 230V 865 1200mm COREPRO LEDTUBE T8 EM HO PHILIPS 4,90 €
TUBES LED & FLUO COREPRO FJ00504 G13 24W 2700lm 230V 840 1500mm COREPRO LEDTUBE T8 EM HO PHILIPS 7,10 €
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TUBES LED & FLUO COREPRO FJ00553 G13 24W 2700lm 230V 865 1500mm COREPRO LEDTUBE T8 EM HO PHILIPS 7,10 €
LAMPES SPECIALES ANTI-INSECTES GB03202 E14 20W ACTINIQUE ANTI-INSECTE BL368 BRC 20,50 €
LAMPES SPECIALES ANTI-INSECTES GB03203 E27 20W ACTINIQUE ANTI-INSECTE BL368 BRC 20,50 €
LAMPES SPECIALES ANTI-INSECTES CB03137 E27 20W FAST START BL368 INSECTICIDE LONGLIFE SYLVANIA 18,90 €
LAMPES SPECIALES ANTI-INSECTES GB03204 E27 20W ACTINIQUE ANTI-INSECTE BL368 ANTI-ECLATS BRC 28,90 €
LAMPES SPECIALES UV-C GB03001 E27 15W 230V FLUOCOMPACTE UVC BRC 39,90 €
ALIMENTATIONS DRIVER HB03901 TRANSFO. ELECTRONIQUE 10-60W HALO 3-10W LED CABLE LCI 8,90 €
PILES & TORCHES MAXI POWER IA00101 6LR61 MAX POWER PILE BATON 9V BLISTER DE 1 VARTA 3,00 €
PILES & TORCHES MAXI POWER IA00102 LR03 MAX POWER LONGLIFE PILE BATON 1.5V BLISTER DE 4 VARTA 3,50 €
PILES & TORCHES MAXI POWER IA00103 LR06 MAX POWER LONGLIFE PILE BATON 1.5V BLISTER DE 4 VARTA 3,50 €
PILES & TORCHES MAXI POWER IA00104 LR14 MAX POWER LONGLIFE PILE BATON 1.5V BLISTER DE 2 VARTA 3,80 €
PILES & TORCHES MAXI POWER IA00105 LR20 MAX POWER LONGLIFE PILE BATON 1.5V BLISTER DE 2 VARTA 4,90 €
PILES & TORCHES PILE ALCALINE IA00401 LR03 PILE BATON ALCALINE 1.5V EMB.INDUS VARTA 3,20 €
PILES & TORCHES PILE ALCALINE IA00402 LR06 PILE BATON ALCALINE 1.5V EMB.INDUS VARTA 1,30 €
PILES & TORCHES PILE ALCALINE IA00404 LR14 PILE BATON ALCALINE 1.5V EMB.INDUS VARTA 1,00 €
PILES & TORCHES PILE ALCALINE IA00405 LR20 PILE BATON ALCALINE 1.5V EMB.INDUS VARTA 1,60 €
PILES & TORCHES PILE ALCALINE IA00403 6LR61 PILE BATON ALCALINE 9V EMB.INDUS VARTA 1,60 €
PILES & TORCHES PILE ALCALINE IA00604 3LR12 PILE PLATE ALCALINE 4.5V H-ENERGY VARTA 4,90 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00213 PILE BOUTON LITHIUM CR2477 3V VARTA 7,50 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00201 CR1616 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V VARTA 2,00 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00202 CR2016 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V VARTA 1,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00203 CR2025 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V VARTA 1,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00204 CR2032 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V VARTA 1,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00304 V13GA PILE BOUTON ELECTRONIQUE ALCALINE 1.55V VARTA 1,10 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00205 CR1220 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V VARTA 2,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00206 CR1620 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V VARTA 2,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00207 CR1216 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V VARTA 2,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00209 CR2450 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V VARTA 4,10 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00301 CR2430 PILE BOUTON ELECTRONIQUE ALCALINE 3V VARTA 2,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00306 V10GA LR54 1.5V PILE BOUTON VARTA 1,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00307 V12GA LR43 1.5V PILE BOUTON VARTA 1,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00501 SR44/V76PX/LR44 PILE BOUTON ELECTRONIQUE OXYDE ARGENT 1.5V VARTA 2,40 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00123 BLISTER DE 8 x ZA10/PR70 PILE AUDITIVE 1,45V ZINC AIR VARTA 8,00 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00124 BLISTER DE 8 x ZA13/PR48 PILE AUDITIVE 1,45V ZINC AIR VARTA 8,00 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00122 BLISTER DE 8 x ZA312/PR41 PILE AUDITIVE 1,45V ZINC AIR VARTA 8,00 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IC00601 BLISTER DE 6 x ZA675/PR44 PILE AUDITIVE 1,45V ZINC AIR VARTA 6,00 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IJ00102 CRP2 6V LITHIUM PROFESSIONAL POUR L'ARGENTIQUE VARTA 9,90 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IJ00103 CR123A 3V LITHIUM PROFESSIONAL POUR L'ARGENTIQUE VARTA 3,50 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IJ00105 CR2 LITHIUM PROFESSIONAL POUR L ARGENTIQUE PAR 1 VARTA 6,20 €
PILES & TORCHES PILE LITHIUM IJ00106 CR2 LE BLISTER DE 2 LITHIUM PROFESSIONAL POUR L ARGENTIQUE VARTA 11,90 €
PILES & TORCHES PILE RECHARGEABLE IB00104 BLISTER DE 4xLR03 PILE BATON RECHARGEABLE 1,2V 800mA VARTA 16,00 €
PILES & TORCHES PILE RECHARGEABLE IB00105 BLISTER DE 4xLR06 PILE BATON RECHARGEABLE 1,2V 2100mA VARTA 15,00 €
PILES & TORCHES PILE RECHARGEABLE IB00106 6LR61 PILE RECHARGEABLE 9V 200mA VARTA 11,40 €
PILES & TORCHES PILE RECHARGEABLE IB00111 BLISTER DE 2xLR03 PILE BATON RECHARGEABLE PHONE 1,2V 800mA VARTA 11,20 €
PILES & TORCHES PILE RECHARGEABLE IB00109 BLISTER DE 4xLR06 PILE BATON RECHARGEABLE 1,2V 2600mA VARTA 23,40 €
PILES & TORCHES PILE RECHARGEABLE IB00108 BLISTER DE 2xLR14 PILE BATON RECHARGEABLE 1,2V 3000mA VARTA 18,60 €
PILES & TORCHES PILE RECHARGEABLE IB00103 BLISTER DE 2xLR20 PILE BATON RECHARGEABLE 1,2V 3000mA VARTA 17,90 €
PILES & TORCHES CHARGEUR JN00210 CHARGEUR PILE MURAL LCD + 4 x AA 2100mAh VARTA 45,90 €
PILES & TORCHES CHARGEUR JN00208 CHARGEUR EASY ENERGY UNIVERSEL AAA/AA/C/D/9V VARTA 35,90 €
PILES & TORCHES CHARGEUR JN00207 CHARGEUR PILE EASY ENERGY PLUG + 4xLR06 2100 mAh R2U VARTA 26,90 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PROLONGATEUR JR05610 CORDON PROLONGATEUR 2m 1 FICHE 2P+T BLANC BRENNENSTUHL 9,00 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PROLONGATEUR JR05611 CORDON PROLONGATEUR 5m 1 FICHE 2P+T BLANC BRENNENSTUHL 16,50 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PROLONGATEURS & MULTIP JR05627 PROLONGATEUR MULTIPRISE ECOLOR + INTER 3 PRISES BLANC BRENNENSTUHL 8,20 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PROLONGATEURS & MULTIP JR05630 PROLONGATEUR MULTIPRISE ECOLOR + INTER 5 PRISES BLANC BRENNENSTUHL 9,90 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE HUGO JR05601 PROLONGATEUR MULTIPRISE HUGO 4 PRISES BLANC BRENNENSTUHL 20,90 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE HUGO JR05614 PROLONGATEUR MULTIPRISE HUGO 4 PRISES NOIR BRENNENSTUHL 20,90 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE HUGO JR05602 PROLONGATEUR MULTIPRISE HUGO 8 PRISES BLANC BRENNENSTUHL 26,20 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE HUGO JR05618 PROLONGATEUR MULTIPRISE HUGO 8 PRISES NOIR BRENNENSTUHL 26,20 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE KIT SAILLIE HI00112 CADRE SAILLIE POUR PANEL BACKLITE 600x600 BLANC SIGNCOMPLEX 19,50 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE DOUILLE HE02201 DOUILLE CERAMIQUE GU5.3 12V VISION EL 1,30 €

8 www.mieko.fr



Famille Nom_produit Réf_article Désignation PU HT 2024

Mercuriale KORIAN 2024*
Établie par Géraldine Paquiot

Le 01/04/2024

*hors hausses fabricants

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE DOUILLE HE02202 DOUILLE CERAMIQUE GU10 230V VISION EL 1,30 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE ENROULEUR JR05625 ENROULEUR BABY PRO 10m 4 PRISES 2P+T 16A 3G1,5 H07 IP44 BRENNENSTUHL 44,20 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE CLIPS SPOTS CLIPSBT CLIPS POUR LAMPES BASSE TENSION  �50mm 0,55 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE CLIPS SPOTS JT02404 CLIPS DE FIXATION 35mm AVEC FERMOIR PAULMANN 0,55 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE CLIPS SPOTS JT02403 CLIPS DE FIXATION 51mm AVEC FERMOIR PAULMANN 0,55 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE DETECTEURS DE MOUVEME JR06401 DETECTEUR DE MOUVEMENT MURAL 100-240V 140°+360° BLANC IP54 LUXOMAT 30,50 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE DETECTEURS DE MOUVEME JR06402 DETECTEUR DE MOUVEMENT FAUX-PLAFOND 110-240V 360° BLANC IP23 LUXOMAT 67,90 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE DETECTEURS DE MOUVEME JR06403 DETECTEUR DE MOUVEMENT ECO FAUX-PLAFOND 230V 360° BLANC IP20 LUXOMAT 45,50 €
MATÉRIEL ÉLECTRIQUE COMMUTATEUR EASYAIR JL02101 COMMUTATEUR EASYAIR 2B SWITCH PHILIPS 108,00 €

www.mieko.fr 9
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

PANELS LED

Environnement :
•	 Bureaux, Salles de réunion, Salles d'attente, Salles de classe, Call Center

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

COMPACT

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

FM01616 33 W 3630 lm 4000 K 595 x 595 x 32 mm

FM01617 33 W 3630 lm 3000 K 595 x 595 x 32 mm

 

Informations complémentaires
•	 Tension d’entrée : 220-240 V

•	 Résistance : -10°c / +45°c

•	 Driver ON/OFF inclus 

•	 Fonctionne sur minuteur et détecteur 

•	 Option variation sur demande 

•	 Filins de sécurité inclus

•	 Cadre en aluminium

•	 Dalle microprismatique

•	 Bornier de reîquage

Accessoires
•	 HI00112 KIT SAILLIE  - page 242

GarantieGarantie
5 ans 70’000h lm/W

110
lm/W

UGR<UGR<19

0,31.9

IPIP40 IK
IK02 90° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E CLASSE II

1

RG0
SDCM<5

LED

- 600 x 600 mm

•	 Économique - Très bonne efficacité lumineuse 

(110lm/W)

•	 Très bonne longévité (70'000 h)

•	 Bon confort visuel (UGR<19)

•	 Installation sans outil

•	 Idéal pour les zones de travail et de lecture

N°1 des 
ventes
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

PANELS LED

Environnement :
•	 Bureaux, Salles de réunion, Salles de classe

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

CORELINE

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

FM00807 28.5 W 3400 lm 3000 K 595 x 595 x 62 mm

FM00806 28.5 W 3600 lm 4000 K 595 x 595 x 62 mm

 

Informations complémentaires
•	 Direct 230V avec driver intégré

•	 Bornier de repiquage

•	 Filins de sécurité inclus

Accessoires
•	 HI00112 KIT SAILLIE - page 242

GarantieGarantie
5 ans 50’000h lm/W

125
lm/W

UGR<UGR<19

0,32.8

IPIP44 IK
IK03 90° Sur Commande IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E

1
SDCM<3

LED

- 600 x 600 mm

•	 Économique - Très bonne efficacité lumineuse 

(125lm/W)

•	 Très bonne longévité (50'000 h)

•	 Bon confort visuel (UGR<19)

•	 Alimentation directe 230V intgrée

•	 Très facile à installer
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

PANELS LED

Environnement :
•	 Bureaux, Salles de réunion, Salles de classe, Call Center, Salles de conférence

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

COMFORT

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

FM01619 22-25-28 W 2900-3640 lm 3000 K 595 x 595 x 32 mm

FM01620 22-25-28 W 2900-3640 lm 4000 K 595 x 595 x 32 mm

FM01621 28-30-33 W 3640-4320 lm 3000 K 595 x 595 x 32 mm

FM01622 28-30-33 W 3640-4320 lm 4000 K 595 x 595 x 32 mm

 

GarantieGarantie
5 ans 100’000h UGR<UGR<19

0,31.78

IPIP40 IK
IK02 90° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E CLASSE II

1

RG0
SDCM<3

LED

Informations complémentaires
•	 Niveaux de puissance sélectionnables (Power SelectPS) sur 

le driver

•	 Câblage traversant possible avec le boitier de connexion 

inclus

•	 Haute homogénéité de la teinte SDCM 3 

•	 Convertisseur externe pour plus de flexibilité et une 

installation facilitée

Accessoires
•	 HI00112 KIT SAILLIE - page 242

- 600 x 600 mm

lm/W

130
lm/W

•	 Choix entre 3 puissances grâce à son switch

•	 Excellente longévité (100'000h)

•	 Économique - Très bonne efficacité lumineuse 

(130lm/W)

•	 Bon confort visuel (UGR<19)

•	 Connexion électrique sans outil 
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

PANELS LED

INTERACT

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

FM00814 36 W 4000 lm 3000 K 595 x 595 x 72 mm

FM00815 36 W 4300 lm 4000 K 595 x 595 x 72 mm

 

Informations complémentaires
•	 Connectivité Interact Ready

•	 Connecteur sans outil avec repiquage

•	 Paramétrage du capteur sans fil via l'application sur 

smartphone

Accessoires
•	 JL02101 COMMUTATEUR EASYAIR

GarantieGarantie
5 ans 50’000h lm/W

120
lm/W

UGR<UGR<19 IPIP20 IK
IK03 90° Stock IRC IRC80 D I M M A B L E CLASSE II

1
SDCM<3

LED

- 600 x 600 mm

Environnement :
•	 Salles de classe, Salles de réunion, Bureaux, Call center

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

•	 S'allume et s'éteint automatiquement grâce à 

ses détecteurs de présence et de luminosité

•	 Bon confort visuel (UGR<19)

•	 Installation rapide sans câble supplémentaire
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

PANELS LED

REVA

Référence
Nombre de 

Panels
W lm (L) x (l)

FM02201 1 30 W 3 100 lm 595 x 595 mm

FM02206 3 90 W 9 300 lm 600 x 1 800 mm

FM02202 4 120 W 12 400 lm 1 200 x 1 200 mm

FM02203 6 180 W 18 600 lm 1 200 x 1 800 mm

FM02207 8 240 W 24 800 lm 1 200 x 2 400 mm

FM02204 9 270 W 27 900 lm 1 800 x 1 800 mm

FM02208 12 360 W 37 200 lm 1 800 x 2 400 mm

FM02209 16 480 W 49 600 lm 2 400 x 2 400 mm

 

GarantieGarantie
5 ans 50’000h IPIP40 Sur Commande N O N

D I M M A B L E

1

LED

Informations complémentaires
•	 Réduit le stress : un simple ciel de dalles REVA diminue le 

stress de 78% en donnant un sentiment de liberté et de 

bien-être.

•	 Une qualité visuelle exceptionnelle : grâce à des images 

haute définition imprimées en profondeur.

•	 Technique d’impression permettant une garantie des 

couleurs pendant 30 ans.

•	 Des dalles de performance : dalles PHILIPS dotées d’un 

cadre en aluminium pour plus de sérénité et d’efficacité.

•	 Excellente qualité - Dalle LED PHILIPS

•	 Impression française de qualité

•	 Image personnalisée en très haute définition

•	 Disponible sous forme de plafond lumineux 

ou de fenêtre lumineuse

lm/W

120
lm/W

UGR<UGR<22
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1/ CHOISISSEZ VOTRE TAILLE

Choisissez votre image et son code correspondant parmi notre sélection disponible dans notre banque d’images  

(www.mieko.fr) ou sur nos sites partenaires (Schutterstock.com, Dépositphoto.com).

Nos conseils photos : 

- Une image chargée en blanc vous donnera beaucoup de lumière
- Une image sombre permettra juste de donner une ambiance dans votre pièce
- L’impression laisse passer de 20 à 80% de la lumière

Vous n’avez pas trouvé votre bonheur ? 
Personnalisez votre panel avec votre propre photo ! 

2/ SÉLECTIONNEZ VOTRE IMAGE PLUS DE 
450 MILLIONS 
DE VISUELS !

3/ INSTALLEZ !

... ET RÊVEZ !

PANELS LED
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Espaces de circulation, Réfectoires, Magasins, Zones de stockage, Accueils

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

START ECO

Référence W lm T. Ø Encas. (h) x (d)

JA03703 12 W 950 lm 3000 K 145 mm 38 x 165 mm

JA03704 12 W 950 lm 4000 K 145 mm 38 x 165 mm

JA03705 15 W 1250 lm 3000 K 195 mm 38 x 215 mm

JA03706 15 W 1250 lm 4000 K 195 mm 38 x 215 mm

JA03707 24 W 2100 lm 3000 K 195 mm 38 x 215 mm

JA03708 24 W 2100 lm 4000 K 195 mm 38 x 215 mm

 

Informations complémentaires
•	 Efficacité lumineuse : jusqu’à 87 lm/W

•	 Faible profondeur d’encastrement

•	 Connecteur rapide et repiquable 

•	 Fixation en 2 points

GarantieGarantie
3 ans 30’000h lm/W

79
lm/W

UGR<UGR<22

0,30.1

IPIP20 IK
IK02 110° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E

1

RG0
SDCM<6

LED

DOWNLIGHTS & SPOTS LED

•	 Un basique de qualité

•	 Idéal pour éclairer vos zones de circulation

•	 Disponible en différentes puissances et 

couleurs

•	 Installation facile avec bornier de repiquage

N°1 des 
ventes
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Espaces de circulation, Accueils, Vestiaires, Réfectoires, Zones de stockage

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

DELOS

Référence W lm T. Ø Encas. (h) x (d)

JA01541 14 W 1320 lm 2700-3200-4000 K 125 mm 60 x 150 mm

JA01542 22 W 2200 lm 2700-3200-4000 K 195 mm 60 x 230 mm

 

Informations complémentaires
•	 Remplacement des lampes fluorescentes

•	 > 14 W = 2x18 W (fluo) 

•	 > 22 W = 2x26 W (fluo) 

•	 100 000 ON/OFF

•	 Fonctionne sur minuterie

GarantieGarantie
3 ans 25’000h lm/W

100
lm/W

UGR<UGR<22 IPIP40 IK
IK03 100° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E CLASSE II

1

LED

DOWNLIGHTS & SPOTS LED

- CCT CHANGING

•	 Choix entre 3 températures de couleurs par 

simple switch (2700/3200/4000K)

•	 Économique - Bonne efficacité lumineuse 

(125lm/W)

•	 Compatible avec un système de minuterie 

pour plus d'économies d'énergie
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Bureaux, Open spaces, Salles de réunion, Magasins, Espaces de circulation, Restaurants

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

TERTIA

Référence W lm T. Ø Encas. (h) x (d)

JA02681 12 W 1320 lm 3000-3500-4000 K 95 mm 38 x 110 mm

JA02682 18 W 2160 lm 3000-3500-4000 K 165 mm 45 x 190 mm

JA02683 26 W 3120 lm 3000-3500-4000 K 205 mm 45 x 228 mm

JA02684 30 W 3600 lm 3000-3500-4000 K 235 mm 52 x 280 mm

 

Informations complémentaires
•	 Driver non inclus (fonctionne avec notre gamme drivers 

TERTIA)

•	 Optique prismatique

Accessoires
•	 HG03123 DRIVER TERTIA 26 W

•	 HG03124 DRIVER TERTIA 12 W

•	 HG03125 DRIVER TERTIA 8 W

•	 HG03126 DRIVER TERTIA 13 W

•	 HG03127 DRIVER TERTIA 18 W

•	 HG03128 DRIVER TERTIA 21 W

•	 HG03129 DRIVER TERTIA 30 W

GarantieGarantie
5 ans 54’000h lm/W

120
lm/W

UGR<UGR<19

0,30.26

IPIP45 IK
IK06 90° Stock IRC IRC80 D I M M A B L E

1

RG0
SDCM<4

LED

•	 Choix entre 3 températures de couleurs par 

simple switch (3000/3500/4000K)

•	 Choix de la puissance en fonction du driver

•	 Économique - Très bonne efficacité 

lumineuse (120lm/W)

•	 Bon confort visuel (UGR<19)

- CCT CHANGING

DOWNLIGHTS & SPOTS LED



www.mieko.fr 21

FLUO LED

1 x18W 850lm

2 x 18W 1640lm

1 x 26W 1260lm

2 x 26W 2520lm

8W - 880lm 10W - 1100lm 12W - 1320lm

Driver 8W 
(HG03125)

Driver 10W
(HG03130)

Driver 12W 
(HG03124)

13W - 1560lm 15W - 1800lm 18W - 2160lm

Driver 13W
(HG03126)

Driver 15-17W 
(HG03127)

Driver 18-19W 
(HG03131)

13W - 1560lm 17W - 2040lm 19W - 2280lm 21W - 2520lm 26W - 3120lm

Driver 13W 
(HG03126)

Driver 15-17W 
(HG03127)

Driver 18-19W 
(HG03131)

Driver 21W 
(HG03128)

Driver 26W 
(HG03123)

30W - 3600lm

Driver 30W
(HG03129)

SÉLECTIONNEZ VOTRE DOWNLIGHT À
PARTIR DU DIAMÈTRE EXTÉRIEUR

 Ø110mm : JA02681
 Ø190mm : JA02682

 Ø228mm : JA02683
 Ø280mm : JA02684

REPÉREZ LA PU ISSANCE DE VOTRE ANCIEN LUMINAIRE FLUO ET TROUVEZ SA
CORRESPONDANCE LED

POUR UN RELAMPING ÉCONOMIQUE,POUR UN RELAMPING ÉCONOMIQUE,  
OPTEZ POUR LE DOWNLIGHT TERTIA ET SES ACCESSOIRESOPTEZ POUR LE DOWNLIGHT TERTIA ET SES ACCESSOIRES

Correspondances FLUO/LED

SELÉCTIONNEZ LE DRIVER ASSOCIÉ 

... PRÊTS À INSTALLER VOTRE DOWNLIGHT + DRIVER !

 Ø110 mm : JA02681  Ø19 0mm : JA02682

 Ø228mm : JA02683  Ø280mm : JA02684

EXEMPLEEXEMPLE
J’ai un diamètre extérieur de Ø110 mm : je prends le

JA02680
Mon ancien DOWNLIGHT fluo est un 18W : mon

équivalence LED est donc de 850lm

Le DRIVER adapté pour 850lm et Ø110mm est donc
le HG03125

1/

2/

3/

DOWNLIGHTS & SPOTS LED

1560lm 1800lm 2160lm

Driver 13W
(HG03126)

Driver 15-17W
(HG03127)

Driver 18-19W
(HG03131)

 

1560lm 2040lm 2280lm 2520lm 3120lm

Driver 13W
(HG03126)

Driver 15-17W
(HG03127)

Driver 18-19W
(HG03131)

Driver 21W
(HG03128)

Driver 26W
(HG03123)

 

3600lm

Driver 30W
(HG03129)

 

880lm 1100lm 1320lm

Driver 8W
(HG03125)

Driver 10 W
(HG03130)

Driver 12W
(HG03124)

 

Ø110mm : JA02681 Ø190mm : JA02682

Ø228mm : JA02683 Ø280mm : JA02684

POUR UN RELAMPING ÉCONOMIQUE,
OPTEZ POUR LE DOWNLIGHT TERTIA ET SES ACCESSOIRES

EXEMPLE :
1/ J'ai un diamètre extérieur de Ø110mm :

je choisis la référence JA02681.

2/ Si, mon ancien Downlight fluo est une lampe 
18W alors mon équivalence LED est de 850lm.

3/ Le driver adapté pour 850lm et un Ø110mm 
est la référence HG03125.

2 REPÉREZ LA PUISSANCE DE VOTRE ANCIEN LUMINAIRE FLUO 
ET TROUVEZ SA CORRESPONDANCE LED

3 SELECTIONNEZ LE DRIVER ASSOCIÉ
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Couloirs, Salles de bain, Sanitaires, Accueils

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

MILOS

Référence W lm T. (h) x (d) Ø Encas. Finition

JA00243 5 W 500 lm 2700-3000-4000 K 45.5 x 87 mm 68-74 mm FIXE

JA00244* 6 W 610 lm 2700-3000-4000 K 45.5 x 87 mm 68-74 mm ORIENTABLE

 

Informations complémentaires
•	 Connexion rapide avec bornier de repiquage

•	 Faisceau 38°

•	 Driver intégré

GarantieGarantie
3 ans 57’000h lm/W

100
lm/W

0,30.007

IPIP44 IK
IK03 38° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E CLASSE II

1

RG1
SDCM=6

LED

DOWNLIGHTS & SPOTS LED

*IP65

•	 Choix entre 3 températures de couleurs par 

simple switch (2700/3000/4000K)

•	 Version étanche - Protection contre les 

poussières et jets d'eau (IP65)

•	 Très bonne longévité (57'000 h)

- CCT CHANGING

N°1 des 
ventes
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Salles de bain, Vestiaires, Saunas, Cuisines

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

AWARD

Référence W lm T. Ø Encas. (h) x (d)

JA01425 7 W 620 lm 3000-4000-6000 K 70 mm 86 x 83 mm

 

GarantieGarantie
5 ans 50’000h lm/W

89
lm/W

UGR<UGR<21

0,30.1

IPIP65 38° Stock IRC IRC80 D I M M A B L E

1

RG0
SDCM<5

LED

DOWNLIGHTS & SPOTS LED

- CCT CHANGING

•	 Choix entre 3 températures de couleurs par 

simple switch (3000/4000/6000K)

•	 Version étanche - Protection contre les 

poussières et jets d'eau (IP65)

•	 Répond à la réglementation thermique : 

RT2012

Informations complémentaires
•	 Driver déclipsable

•	 Dimmable en triac
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Salles de bains, Salles d’eau, Vestiaires, Sanitaires

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

EDGIO

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

JB05806 10 W 950 lm 3000 K 600 x 53 x 65 mm

 

Informations complémentaires
•	 Bouton étanche

•	 Fixations incluses

•	 Bornier rapide de connexion

•	 Full LED

GarantieGarantie
2 ans 25’000h lm/W

95
lm/W

IPIP44 133° Stock IRC IRC80 N O N
D I M M A B L E

1

LED

•	 Idéal pour vos salles de bain 

•	 Connexion par l'arrière

•	 Esthétisme : finition chromée

REGLETTES LED
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

ETANCHES LED

Environnement :
•	 Installations industrielles, Zones de stockage, Parkings, Ateliers

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

STARK

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

JB04722 36 W 4000 lm 4000 K 1200 x 35 x 48 mm

JB04723 50 W 5500 lm 4000 K 1500 x 35 x 48 mm

 

Informations complémentaires
•	 Connexion électrique sans outil

•	 Accessoires de montage inclus

GarantieGarantie
3 ans 30’000h lm/W

111
lm/W

0,30.45

IPIP65 IK
IK08 120° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E

1

RG0
SDCM<5

LED

•	 Largeur très mince (35 mm)

•	 Facile à installer grâce à sa glissière sur toute 

la longueur

•	 Etanche et résistant - Protection contre les 

poussières et jets d'eau (IP65/IK08)

CLASSE II



26 www.mieko.fr

Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

ETANCHES LED

Environnement :
•	 Installations industrielles, Zones de stockage, Parkings, Ateliers

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

LONDON

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

JB04134 36 W 5400 lm 4000 K 1200 x 79 x 68 mm

JB04135 48 W 7200 lm 4000 K 1500 x 79 x 68 mm

 

Informations complémentaires
•	 Corps et diffuseur en polycarbonate

GarantieGarantie
5 ans 50’000h lm/W

150
lm/W

0,31.5

IPIP65 IK
IK08 120° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E CLASSE I

1

LED

•	 Très économique - Excellente efficacité 

lumineuse (150lm/W)

•	 Etanche et résistant - Protection contre les 

poussières et jets d'eau (IP65/IK08)

•	 Choix de racordement de l'alimentation par 

les côtés ou à l'arrière

•	 Raccordement facile de plusieurs luminaires  

grâce au câblage traversant
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

ETANCHES LED

Environnement :
•	 Installations industrielles, Zones de stockage, Parkings, Ateliers

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

NIKKO

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

JB04126 18 W 2340 lm 4000 K 600 x 82 x 63 mm

JB04127 36 W 4680 lm 4000 K 1200 x 82 x 63 mm

JB04128 50 W 6500 lm 4000 K 1500 x 82 x 63 mm

 

Informations complémentaires
•	 Glissière pour s’adapter aux existants

•	 Bornier rapide de connexion

•	 Applications intérieures et extérieures

•	 Étanche eau et poussière

GarantieGarantie
5 ans 60’000h lm/W

130
lm/W

0,30.6

IPIP65 IK
IK08 120° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E

1

RG0
SDCM>3

LED

•	 Très économique - Excellente efficacité 

lumineuse (130lm/W)

•	 Très bonne longévité (60'000h)

•	 Raccordement facile de plusieurs luminaires  

grâce au câblage traversant

•	 Etanche et résistant - Protection contre les 

poussières et jets d'eau (IP65/IK08)

CLASSE I

N°1 des 
ventes
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

ETANCHES LED

COME

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

JB05917 19-24-30-35W 3040-3840-4800-5600 lm 4000 K 1250 x 62 x 57 mm

JB05918 26-33-38-45W 4264-5412-6232-7367 lm 4000 K 1550 x 62 x 57 mm

JB05919 35-44-53-63W 5600-7040-8480-10080 lm 4000 K 1550 x 62 x 57 mm

 

GarantieGarantie
5 ans 100’000h lm/W

160
lm/W

0,30.9

IPIP65 IK
IK08 90° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E CLASSE I

1
SDCM<3

LED

Informations complémentaires
•	 Équipée d’une optique opale 

•	 Bornier de connexion rapide

•	 Câblage traversant

Environnement :
•	 Installations industrielles, Zones de stockage, Parkings, Ateliers

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

•	 Choix entre 2 puissances grâce à son switch

•	 Très économique - Excellente efficacité 

lumineuse (160lm/W)

•	 Excellente longévité (100'000 h)

•	 Version jusqu'à 10 080 lm, idéal pour les 

installations grandes hauteurs

•	 Etanche et résistant - Protection contre les 

poussières et jets d'eau (IP65/IK08)
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

ETANCHES LED

OSLO

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

JB04131 36 W 4680 lm 4000 K 1200 x 82 x 63 mm

JB04132 50 W 6500 lm 4000 K 1500 x 82 x 63 mm

 

Informations complémentaires
•	 Plusieurs modes de réglage

•	 Bornier rapide

•	 Glissière de fixation

GarantieGarantie
5 ans lm/W

130
lm/W

0,31

IPIP65 IK
IK08 120° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E

1

RG0

LED

50’000h

Environnement :
•	 Installations industrielles, Zones de stockage, Parkings, Ateliers

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

Accessoires
•	 Télécommande de gestion non incluse (JT01514)

•	 S'allume et s'éteint automatiquement grâce 

à ses détecteurs de mouvement et de 

luminosité

•	 Raccordement facile de plusieurs luminaires  

grâce au câblage traversant

•	 Très économique - Excellente efficacité 

lumineuse (130lm/W)

•	 Paramétrage simple grâce à sa télécommande
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

ETANCHES LED

CORELINE

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

JB00712 28.6 W 4000 lm 4000 K 1215 x 80 x 85 mm

JB00713 42.9 W 6000 lm 4000 K 1515 x 80 x 85 mm

 

Informations complémentaires
•	 Boitier en polycarbonate

•	 Réflecteur en acier

GarantieGarantie
5 ans 50’000h lm/W

140
lm/W

UGR<UGR<22

0,31.4

IPIP65 IK
IK08 105° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E CLASSE I

1
SDCM<3

LED

Environnement :
•	 Installations industrielles, Zones de stockage, Parkings, Ateliers

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

•	 Choix de racordement de l'alimentation par 

les côtés ou à l'arrière

•	 Raccordement facile de plusieurs luminaires  

grâce au câblage traversant

•	 Très économique - Excellente efficacité 

lumineuse (140lm/W)
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

TRIPTIK

Référence W lm T. (h) x (d) Finition

JJ01610 10-22 W 1000-2100 lm 3000-4000 K 85 x 300 mm BLANC

JJ01611* 10-22 W 1000- 2100 lm 3000-4000 K 85 x 300 mm BLANC

 

Informations complémentaires
•	 Diamètre de 300mm, idéal pour remplacer vos anciens hublots

•	 Zone de détection réglable

•	 Existe en noir sur commande

GarantieGarantie
5 ans 50’000h lm/W

100
lm/W

0,30.72

IPIP66 IK
IK10 110° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E

1

LED

* Avec détecteur HF

Environnement :
•	 Escaliers, Extérieurs, Parkings, Locaux techniques, Couloirs, Sanitaires

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés, Campings

•	 Etanche et ultra résistant - Protection contre 

les poussières et jets d'eau (IP66/IK10)

•	 Températures de couleurs (3000/4000K) et 

puissances (10/15/22W) modulables par 

switches

•	 Disponible en version avec détecteur de 

mouvement

•	 Idéal en intérieur comme en extérieur

- CCT CHANGING

Accessoires
•	 JT01507 - Kit de fonction maitre-esclave : 

sur commande

HUBLOTS LED
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Couloirs, Escaliers, Zones de stockage, Vestiaires, Sanitaires

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

NAUTI

Référence W lm T. (h) x (d)

JJ01612 12 W 1000 lm 3000-4000-6000 K 50 x 220 mm

JJ01613* 12 W 1000 lm 3000-4000-6000 K 50 x 220 mm

JJ01614 24 W 1900 lm 3000-4000-6000 K 50 x 330 mm

JJ01615* 24 W 1900 lm 3000-4000-6000 K 50 x 330 mm

 

Informations complémentaires
•	 Boitier étanche de connexion 

•	 Installation rapide par clip

•	 Bornier de repiquage

GarantieGarantie
3 ans 50’000h lm/W

83
lm/W

0,30.5

IPIP54 IK
IK10 120° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E CLASSE II

1

RG0

LED

•	 Choix de la températures de couleurs 

(3000/4000/6000K) par switch

•	 Installation facile grâce à son étrier clipsable

•	 Hublot de faible épaisseur

•	 Ultra résistant (K10)

•	 Disponible en version avec détecteur de 

mouvement

- CCT CHANGING

* Avec détecteur

HUBLOTS LED
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Locaux techniques, Couloirs, Escaliers, Sanitaires

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

CIRCULAR

Référence W lm T. (h) x (d)

JJ01109 13 W 920 lm 3000 K 91 x 250 mm

JJ01112* 13 W 920 lm 3000 K 91 x 250 mm

JJ01107 13 W 960 lm 4000 K 91 x 250 mm

JJ01113* 13 W 960 lm 4000 K 91 x 250 mm

JJ01106 18 W 1440 lm 3000 K 115 x 350 mm

JJ01114* 18 W 1440 lm 3000 K 115 x 350 mm

JJ01108 18 W 1440 lm 4000 K 115 x 350 mm

JJ01115* 18 W 1440 lm 4000 K 115 x 350 mm

JJ01110 24 W 1920 lm 3000 K 120 x 400 mm

JJ01116* 24 W 1920 lm 3000 K 120 x 400 mm

JJ01111 24 W 1920 lm 4000 K 120 x 400 mm

JJ01117* 24 W 1920 lm 4000 K 120 x 400 mm

 

GarantieGarantie
3 ans 30’000h lm/W

71
lm/W

0,30.292

IPIP44 IK
IK03 120° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E

1

RG0
SDCM<5

LED

Informations complémentaires
•	 50 000 On/Off

•	 Réglage facile de la portée du détecteur, de la détection de la lumière du jour et de la temporisation

* Avec détecteur

•	 Installation au mur ou plafond

•	 Disponible en version avec détecteur de 

mouvement et capteur de luminosité

•	 Lumière très homogène grâce à son diffuseur 

en PMMA

CLASSE I

N°1 des 
ventes

HUBLOTS LED
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Vestiaires, Sanitaires, Ateliers, Zones de stockage

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

JANGO

Référence Description (h) x (d)

JJ02301 1 x Douille E27 100 x 230 mm

 

Informations complémentaires
•	 Lampe non fournie

•	 Vasque en verre démontable

•	 Corps polycarbonate

Accessoires
•	 Lampe conseillée : Standard E27 page 165

GarantieGarantie
2 ans 20’000h

0,31.24

IPIP44 IK
IK06 100° Stock

1

E27

•	 Possède une durée de vie illimitée, grâce au 

remplacement très simple de sa lampe E27

•	 Résistant (IK06)

•	 Réfraction de la lumière claire et nette grâce 

à son diffuseur en verre

HUBLOTS LED



www.mieko.fr 35

Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Halls, Couloirs, Escaliers, Vestaires, Sanitaires

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

FETT

Référence Description (h) x (d)

JJ03404 1 x Douille E27 90 x 265 mm

 

Informations complémentaires
•	 Lampe fournie

•	 Luminaire Anti-vandalisme (IK10)

•	 Corps en polycarbonate

Accessoires
•	 Lampe conseillée : Standard E27 page 165

GarantieGarantie
2 ans 30’000h

0,30.64

IPIP65 IK
IK10 160° Stock

1

E27

•	 Etanche et ultra résistant - Protection contre 

les poussières et jets d'eau (IP65/IK10)

•	 Possède une durée de vie illimitée, grâce au 

remplacement très simple de sa lampe E27

•	 Idéal en intérieur comme en extérieur

HUBLOTS LED
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Façades, Jardins et autres espaces extérieurs

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés

EKKO

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

JE03008 10 W 1200 lm 4000 K 122 x 131 x 36 mm

JE03006 10 W 1100 lm 3000 K 122 x 131 x 36 mm

JE03012 20 W 2400 lm 4000 K 144 x 156 x 42 mm

JE03010 20 W 2200 lm 3000 K 144 x 156 x 42 mm

JE03028* 20 W 2200 lm 3000 K 176 x 156 x 55 mm

JE03029* 20 W 2400 lm 4000 K 176 x 156 x 55 mm

JE03038 30 W 3600 lm 4000 K 177 x 186 x 42 mm

JE03036 30 W 3300 lm 3000 K 177 x 186 x 42 mm

JE03018 50 W 6000 lm 4000 K 206 x 218 x 46 mm

JE03016 50 W 5500 lm 3000 K 206 x 218 x 46 mm

JE03030* 50 W 5500 lm 3000 K 225 x 219 x 59 mm

JE03031* 50 W 6000 lm 4000 K 225 x 219 x 59 mm

JE03043 70 W 8000 lm 4000 K 268 x 237 x 49 mm

JE03042 65 W 7150 lm 3000 K 268 x 237 x 49 mm

JE03022 80 W 10000 lm 4000 K 335 x 250 x 55 mm

JE03045 80 W 8800 lm 3000 K 335 x 250 x 55 mm

JE03052 125 W 15000 lm 4000 K 381 x 290 x 59 mm

JE03026 165 W 20000 lm 4000 K 418 x 322 x 60 mm

 

GarantieGarantie
5 ans 55’000h lm/W

120
lm/W

0,30.4

IPIP65 IK
IK07 100° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E

1

RG1
SDCM<5

LED

Informations complémentaires
•	 Luminaire étanche avec corps mince (35mm)

•	 Réglage facile directement sur les détecteurs

•	 Connexion électrique sans outil

•	 Accessoires de montage inclus

•	 Economique - Bonne efficacité lumineuse 
(120lm/W)

•	 Disponible en version avec détecteur de 
mouvement 

*avec détecteur

- FAISCEAU SYMÉTRIQUE

CLASSE I

N°1 des 
ventes

N°1 des 
ventes

PROJECTEURS
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Environnement :
•	 Chantiers, Entrepôts, Hangars, Ateliers

•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés, Magasins

SUN

Référence W lm T. (h) x (d)

JE03901 15 W 600/1200 lm 5500 K 55 x 195 mm

 

Informations complémentaires
•	 Fourni : chargeur 230 V, trépied, crochet inclus 

•	 Durée utilisation :  7/8h pour 600 lm - 2/3h pour 1 200lm

•	 Charge complète 6 heures

GarantieGarantie
5 ans

0,30.775

IPIP44 IK
IK07 Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E

1

LED

•	 Projecteur portatif, robuste et rechargeable

•	 Sélection de l'intensité lumineuse

•	 Utilisation en crochet ou trépied

PROJECTEURS



38 www.mieko.fr

Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

BLOC RIVA

Référence Description lm (L) x (l) x (h) IP

JO01018 BAES EVACUATION RIVA eco LED 45 lm 270 x 50 x 150 mm IP43

JO01019 BAES EVACUATION RIVA eco LED 45 lm 270 x 50 x 150 mm IP65

JO01022 BAES AMBIANCE RIVA eco LED 400 lm 270 x 50 x 150 mm IP65

JO01029 BAES AMBIANCE RIVA eco LED 400 lm 270 x 50 x 150 mm IP43

 

Informations complémentaires
•	 Étiquettes d'évacuation fournies

•	 Conforme selon la norme NF EN 62034

•	 Système SATI LED

•	 Également disponible en gamme BAEH ou bi-fonction

•	 Multiples pré-perçages

•	 Compatibilité certifiée avec certaines télécommandes de gestion (sur demande)

0,30.61

IK
IK07 Stock N O N

D I M M A B L E

1

LED

Environnement :
•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés, Magasins

•	 SATI, tests réglementaires périodiques 

automatiques

•	 Socle multi-empreinte qui facilite l'installation

•	 Fabrication française

•	 Batterie sans terre rare

•	 Design épuré, translucide et discret

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

BAPI

Référence Description

JP01701 LSC REGLETTE LED MULTI TENSION - 800/100 lm 

 

Informations complémentaires
•	 Chargeur prise USB

•	 Fourni avec un adaptateur allume cigare

•	 Temps de charge 5 heures

•	 Autonomie de 3 heures pour la lampe 

•	 Autonomie de 15 heures pour la lampe torche

•	 Conformément au règlement de sécurité, le BAPI est obligatoire dans tout local technique refermant des dispositifs électriques

•	  Température de fonctionnement : de -10°C à +40°C

Stock

1

LED
IPIP54 IK

IK07

Environnement :
•	 Ecoles, Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Sociétés, Magasins

•	 Plusieurs possibilités de fixation : crochet, 

clip ceinture, aimant

•	 S'allume automatiquement en cas de 

coupure de courant

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

ECLAIRAGE EXTERIEUR

Environnement :
•	 Façades, Halls d’entrée, Couloirs extérieurs

•	 Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Campings, Sociétés

KYVOS

Référence W lm T. (L) x (l) x (h) Finition

JE04601 10 W 730 lm 3000 K 120 x 96.8 x 100 mm NOIR

JE04602 18 W 1250 lm 3000 K 242 x 97.7 x 100 mm NOIR

 

Informations complémentaires
•	 Installation simplifiée

•	 Corps en aluminium injecté

•	 Bornier repiquage

GarantieGarantie
5 ans 50’000h lm/W

73
lm/W

0,30.59

IPIP65 IK
IK06 15-120° Stock IRC IRC80 N O N

D I M M A B L E CLASSE I

1

RG0
SDCM<6

LED

•	 Applique murale design
•	 Driver et module facilement remplaçables
•	 Réglage des faisceaux grâce à ses volets 

ajustables
•	 Véritable effet lumineux décoratif avec ses 

deux sorties de lumière par le haut et par le bas
•	 Disponible en version simple ou double

- APPLIQUE
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

ECLAIRAGE EXTERIEUR

GIZA

Référence W lm T. (L) x (l) x (h) x (d)

JE02712 15 W 500 lm 3000 K 120 x 120 x 650 x 120 mm

 

Informations complémentaires
•	 Driver intégré

•	 Diffuseur en polycarbonate

•	 Existe en hauteur : 265mm (sur commande)

GarantieGarantie
2 ans lm/W

33
lm/W

0,32.8

IPIP54 Sur Commande IRC IRC80 N O N
D I M M A B L E

1

LED

Environnement :
•	 Cours, Allées, Jardins, Terrasses

•	 Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Campings, Sociétés

•	 Luminaire avec un kit anti-éblouissement

•	 Idéal pour le balisage extérieur (terrasses, 

jardins,...)

•	 Luminaire LED intégrée

- BORNE

CLASSE I



42 www.mieko.fr

Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

ECLAIRAGE EXTERIEUR

MOON

Référence Description (L) x (l) x (h) x (d)

JE02717 1x Douille E27 130 x 180 x 610 x 180 mm

 

Informations complémentaires
•	 Lampe non fournie

•	 Diffuseur en PMMA

•	 Existe en hauteur 300mm (sur commande)

•	 Existe en version : appliques  et suspensions (sur commande)

GarantieGarantie
2 ans

0,31.74

IPIP44 Sur Commande CLASSE I

1

E27

Accessoires
•	 Lampe : E27 voir page 165

Environnement :
•	 Cours, Allées, Jardins, Terrasses

•	 Ehpad, Hôpitaux, Hôtels, Campings, Sociétés

•	 Possède une durée de vie illimitée, grâce au 

remplacement très simple de sa lampe E2

•	 Design moderne

•	 Fabriqué en aluminium et polycarbonate

•	 Eclairage 360°

- BORNE
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ALUNA
GU5.3 - Ø50

Référence W lm T. (L) x (d)

FA08801 4.5 W 345 lm 2700 K 45 x 50 mm

FA08802 4.5 W 345 lm 4000 K 45 x 50 mm

FA08803 5.5 W 500 lm 2700 K 45 x 50 mm

FA08804 5.5 W 500 lm 4000 K 45 x 50 mm

 

Convient pour une utilisation profession-
nelle. Éclairage de 6 à 12 heures par jour. 
Fonctionne avec un driver.

À savoir

         
GarantieGarantie

2 ans 25’000h lm/W

77
lm/W

36° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

4

V12 V

COREPRO
GU5.3 - Ø50

Référence W lm T. (L) x (d)

FA05403 2.9 W 230 lm 2700 K 45 x 51 mm

FA05404 4.4 W 345 lm 2700 K 45 x 51 mm

FA05406 7 W 621 lm 2700 K 45 x 51 mm

 

Convient pour une utilisation résidentielle. 
Éclairage de 3 à 6 heures par jour. 
Fonctionne avec un driver.

À savoir

         
GarantieGarantie

2 ans 15’000h lm/W

79
lm/W

36° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V12 V

LAMPES LED
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VALUE
GU5.3 - Ø50

Référence W lm T. (L) x (d) Angle

FA01736 5.8 W 450 lm 2700 K 45 x 50 mm 36°

FA01737 5.8 W 460 lm 3000 K 45 x 50 mm 36°

FA01738 5.8 W 490 lm 4000 K 45 x 50 mm 36°

FA01739 7.5 W 621 lm 2700 K 45 x 50 mm 36°

FA01740 7.5 W 630 lm 3000 K 45 x 50 mm 36°

FA01741 7.5 W 660 lm 4000 K 45 x 50 mm 36°

FA01746 7.5 W 621 lm 2700 K 45 x 50 mm 60°

FA01743 7.5 W 630 lm 3000 K 45 x 50 mm 60°

FA01744 7.5 W 660 lm 4000 K 45 x 50 mm 60°

 

Convient pour une utilisation profession-
nelle Éclairage de 6 à 12 heures par jour. 
Fonctionne avec un driver.

À savoir

         
GarantieGarantie

5 ans 25’000h lm/W

78
lm/W

36°/60° StockIRC IRC90
D I M M A B L E

1

V12 V

COPPA LIGHT
GU10 - Ø50

Référence W lm T. (L) x (d)

FA08313 4.6 W 345 lm 2700 K 52 x 50 mm

FA08314 5.1 W 345 lm 4000 K 52 x 50 mm

 

Convient pour une utilisation résidentielle. 
Éclairage de 3 à 6 heures par jour  

Vendu par lot de 10

À savoir

         
GarantieGarantie

2 ans 15’000h lm/W

75
lm/W

38° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V230 V

LAMPES LED
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LAMPES LED

COPPA
GU10 - Ø50

Référence W lm T. (L) x (d)

FA08301 3 W 250 lm 2700 K 53 x 50 mm

FA08302 3 W 250 lm 3000 K 53 x 50 mm

FA08303 3 W 250 lm 4000 K 53 x 50 mm

FA08304 4 W 360 lm 2700 K 53 x 50 mm

FA08305 4 W 360 lm 3000 K 53 x 50 mm

FA08306 4 W 360 lm 4000 K 53 x 50 mm

FA08307 5 W 470 lm 2700 K 53 x 50 mm

FA08308 5 W 470 lm 3000 K 53 x 50 mm

FA08309 5 W 470 lm 4000 K 53 x 50 mm

FA08310* 5 W 470 lm 2700 K 53 x 50 mm

FA08311* 5 W 470 lm 3000 K 53 x 50 mm

FA08312* 5 W 470 lm 4000 K 53 x 50 mm

 

Convient pour une utilisation 
professionnelle. Éclairage de 6 à 12 heures 

par jour.

À savoir
         

GarantieGarantie
2 ans 25’000h lm/W

83
lm/W

38° StockIRC IRC80

4

* Gradable

V230 V
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VALUE
GU10 - Ø50

Référence W lm T. (L) x (d) Angle

FA01252 3.7 W 260 lm 2700 K 54 x 50 mm 36°

FA01253 3.7 W 270 lm 3000 K 54 x 50 mm 36°

FA01254 3.7 W 285 lm 4000 K 54 x 50 mm 36°

FA01255 4.9 W 355 lm 2700 K 54 x 50 mm 36°

FA01256 4.9 W 365 lm 3000 K 54 x 50 mm 36°

FA01257 4.9 W 380 lm 4000 K 54 x 50 mm 36°

FA01258 4.9 W 355 lm 2700 K 54 x 50 mm 60°

FA01259 4.9 W 365 lm 3000 K 54 x 50 mm 60°

FA01260 4.9 W 380 lm 4000 K 54 x 50 mm 60°

FA01263 6.2 W 575 lm 3000 K 54 x 50 mm 36°

FA01264 6.2 W 575 lm 4000 K 54 x 50 mm 36°

 

Convient pour une utilisation profession-
nelle. Éclairage de 6 à 12 heures par jour.

À savoir

         
GarantieGarantie

5 ans 25’000h lm/W

70
lm/W

36°/60° StockIRC IRC90
D I M M A B L E

1

V230 V

ENDURA LIGHT
E27 - B22

Référence W lm T. (L) x (d) Culot

FB01622 9 W 810 lm 3000 K 105 x 55 mm E27

FB01621 9 W 810 lm 3000 K 105 x 55 mm B22

          
GarantieGarantie

2 ans 15’000h lm/W

90
lm/W

230° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

4

V230 V

LAMPES LED
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ENDURA
E27-B22

Référence W lm T. (L) x (d) Culot

FB01601 6 W 470 lm 3000 K 108 x 61 mm E27

FB01602 6 W 470 lm 4000 K 108 x 61 mm E27

FB01606 10 W 810 lm 3000 K 113 x 60 mm E27

FB01607 10 W 810 lm 4000 K 113 x 60 mm E27

FB01608 10 W 810 lm 6500 K 113 x 60 mm E27

FB01611 12 W 1055 lm 3000 K 117 x 61 mm E27

FB01612 12 W 1055 lm 4000 K 117 x 61 mm E27

FB01613 12 W 1055 lm 6500 K 117 x 61 mm E27

FB01616 15 W 1521 lm 3000 K 133 x 65 mm E27

FB01617 15 W 1521 lm 4000 K 133 x 65 mm E27

FB01618 15 W 1521 lm 6500 K 133 x 65 mm E27

FB01623* 13.5 W 1521 lm 2700 K 128 x 70 mm E27

FB01624* 13.5 W 1521 lm 4000 K 128 x 70 mm E27

FB01604 6 W 470 lm 3000 K 108 x 61 mm B22

FB01609 10 W 810 lm 3000 K 113 x 60 mm B22

FB01610 10 W 810 lm 4000 K 113 x 60 mm B22

FB01614 12 W 1055 lm 3000 K 117 x 61 mm B22

FB01619 15 W 1521 lm 3000 K 133 x 65 mm B22

          
GarantieGarantie

2 ans 25’000h lm/W

78
lm/W

230° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

4

* Gradable

V230 V

LAMPES LED
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COREPRO
E27

Référence W lm T. (L) x (d)

FB00120 5 W 470 lm 3000 K 110 x 60 mm

FC00121 7.5 W 806 lm 3000 K 110 x 60 mm

FB00122 10.5 W 1055 lm 3000 K 110 x 60 mm

FB00123 13 W 2000 lm 2700 K 121 x 70 mm

          
GarantieGarantie

2 ans 15’000h lm/W

94
lm/W

200° StockIRC IRC90
N O N

D I M M A B L E

1

V230 V

CULMINA
E14

Référence W lm T. (L) x (d)

FC04201 5 W 330 lm 2700 K 102 x 35 mm

FC04203 5 W 330 lm 4000 K 102 x 35 mm

FC04202 6 W 470 lm 2700 K 102 x 35 mm

FC04204 6 W 470 lm 4000 K 102 x 35 mm

FC04206* 6.8 W 810 lm 2700 K 115 x 38 mm

          
GarantieGarantie

2 ans 25’000h lm/W

66
lm/W

196° StockIRC IRC80

4

* Gradable

V230 V

LAMPES LED
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* Gradable

CULMINA LIGHT
E14

Référence W lm T. (L) x (d)

FC04205 4 W 330 lm 3000 K 105 x 35 mm

          
GarantieGarantie

2 ans 15’000h lm/W

83
lm/W

196° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

4

V230 V

COREPRO
E14

Référence W lm T. (L) x (d)

FC00312 7 W 806 lm 2700 K 114 x 38 mm

          
GarantieGarantie

2 ans 15’000h lm/W

115
lm/W

196° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V230 V

LAMPES LED



50 www.mieko.fr

SPHERA
E14 - E27 - B22

Référence W lm T. (L) x (d) Culot

FC04102 5 W 330 lm 2700 K 83 x 41 mm E14

FC04105 6 W 470 lm 2700 K 83 x 41 mm E14

FC04109 6 W 470 lm 4000 K 83 x 41 mm E14

FC04115 6.8 W 810 lm 2700 K 113 x 45 mm E14

FC04103 5 W 330 lm 2700 K 80 x 41 mm E27

FC04108 5 W 330 lm 4000 K 80 x 41 mm E27

FC04106 6 W 470 lm 2700 K 80 x 41 mm E27

FC04110 6 W 470 lm 4000 K 80 x 41 mm E27

FC04116 6.8 W 810 lm 2700 K 113 x 45 mm E27

FC04104 6 W 470 lm 2700 K 78 x 41 mm B22

          
GarantieGarantie

2 ans 25’000h lm/W

66
lm/W

221° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

4

V230 V

LAMPES LED
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SPHERA LIGHT
E14 - E27

Référence W lm T. (L) x (d) Culot

FC04111 4 W 330 lm 3000 K 87 x 41 mm E14

FC04112 4 W 330 lm 3000 K 87 x 41 mm E27

          
GarantieGarantie

2 ans 15’000h lm/W

83
lm/W

210° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

4

SPHERA GRADABLE
E27

Référence W lm T. (L) x (d)

FC04114 5.5 W 470 lm 2700 K 97 x 35 mm

          
GarantieGarantie

2 ans 25’000h lm/W

78
lm/W

218° StockIRC IRC80
D I M M A B L E

4

V230 V

V230 V

LAMPES LED
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PARATHOM STICK
E14 - E27

Référence W lm T. (L) x (d) Culot

FP00905 8 W 806 lm 2700 K 118 x 38 mm E14

FP00906 8 W 806 lm 4000 K 118 x 38 mm E14

FP00901 8 W 806 lm 2700 K 116 x 38 mm E27

FP00902 8 W 806 lm 4000 K 116 x 38 mm E27

FP00903 9 W 1050 lm 2700 K 116 x 38 mm E27

FP00904 9 W 1050 lm 4000 K 116 x 38 mm E27

          
GarantieGarantie

4 ans 15’000h lm/W

101
lm/W

200° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

TOLEDO STICK
E27

Référence W lm T. (L) x (d)

FP01001 14 W 1600 lm 4000 K 136 x 45 mm

FP01002 14 W 1600 lm 2700 K 136 x 45 mm

          
GarantieGarantie

3 ans 15’000h lm/W

114
lm/W

StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V230 V

V230 V

LAMPES LED
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NOTTA
G4

Référence W lm T. (L) x (d)

FK01501 1 W 100 lm 3000 K 30 x 9 mm

FK01502 2 W 200 lm 3000 K 37 x 10 mm

          
GarantieGarantie

2 ans 25’000h lm/W

100
lm/W

360° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

4

V12 V

PARATHOM
G4

Référence W lm T. (L) x (d)

FK01306 0.9 W 100 lm 2700 K 33 x 12 mm

FK01307 1.8 W 200 lm 2700 K 36 x 13 mm

FK01308 2.6 W 300 lm 2700 K 40 x 14 mm

FK01309* 2.6 W 300 lm 2700 K 40 x 14 mm

          
GarantieGarantie

4 ans 15’000h lm/W

111
lm/W

320° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V12 V

*GY6.35

LAMPES LED
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LUMA
G9

Référence W lm T. (L) x (d)

FK01703 2 W 190 lm 3000 K 45 x 16 mm

FK01704 2 W 190 lm 4000 K 45 x 16 mm

FK01705 3 W 350 lm 3000 K 50 x 16 mm

FK01706 3 W 350 lm 4000 K 50 x 16 mm

FK01707 4.5 W 600 lm 3000 K 55 x 19 mm

FK01708 5 W 600 lm 4000 K 55 x 19 mm

          
GarantieGarantie

2 ans 15’000h lm/W

95
lm/W

StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V230 V

PARATHOM
G9

Référence W lm T. (L) x (d)

FK01301 1.9 W 200 lm 2700 K 46 x 15 mm

FK01302 2.6 W 320 lm 2700 K 47 x 15 mm

FK01303 2.6 W 320 lm 4000 K 52 x 15 mm

FK01304 4.2 W 470 lm 2700 K 52 x 19 mm

FK01305 4.2 W 470 lm 4000 K 52 x 19 mm

          
GarantieGarantie

4 ans 15’000h lm/W

105
lm/W

300° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V230 V

LAMPES LED
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G23 SIMPLE
G23

Référence W lm T. (L) x (d)

FO00413 6 W 630 lm 3000 K 234 x 32 mm

FO00414 6 W 700 lm 4000 K 234 x 32 mm

          
GarantieGarantie

3 ans 30’000h lm/W

105
lm/W

140° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V230 V

COREPRO PL-S
G23 SIMPLE

Référence W lm T. (L) x (l) x (h)

FO00311 5 W 520 lm 3000 K 166 x 31.1 x 15.8 mm

FO00312 5 W 550 lm 4000 K 166 x 31.1 x 15.8 mm

          
GarantieGarantie

3 ans 30’000h lm/W

104
lm/W

120° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V230 V

LAMPES LED
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COREPRO PLC
G24D/G24Q

Référence W lm T. (L) x (d) Culot

FO00313 4.5 W 475 lm 3000 K 137.6 x 28.4 mm G24D1

FO00314 4.5 W 500 lm 4000 K 137.6 x 28.4 mm G24D1

FO00301 6.5 W 650 lm 3000 K 147.6 x 28.4 mm G24D2

FO00302 6.5 W 700 lm 4000 K 147.6 x 28.4 mm G24D2

FO00303 8.5 W 950 lm 3000 K 170.6 x 28.4 mm G24D3

FO00304 8.5 W 1000 lm 4000 K 170.6 x 28.4 mm G24D3

FO00315 4.5 W 475 lm 3000 K 130.6 x 28.4 mm G24Q1

FO00316 4.5 W 500 lm 4000 K 130.6 x 28.4 mm G24Q1

FO00305 6.5 W 650 lm 3000 K 140.6 x 28.4 mm G24Q2

FO00306 6.5 W 700 lm 4000 K 140.6 x 28.4 mm G24Q2

FO00307 9 W 950 lm 3000 K 163.6 x 28.4 mm G24Q3

FO00308 9 W 1000 lm 4000 K 163.6 x 28.4 mm G24Q3

          
GarantieGarantie

3 ans 30’000h lm/W

106
lm/W

120° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

V230 V

LAMPES LED
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COREPRO
R7S

Référence W lm T. (L) x (d)

FL00404 7.5 W 950 lm 3000 K 78 x 29 mm

FL00405 7.5 W 1000 lm 4000 K 78 x 29 mm

FL00401* 7.2 W 810 lm 3000 K 118 x 22.5 mm

FL00402 14 W 2000 lm 3000 K 118 x 29 mm

FL00403 14 W 2000 lm 4000 K 118 x 29 mm

          
GarantieGarantie

2 ans 15’000h lm/W

127
lm/W

300° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

1

*Corepro Linear

V230 V

LINEA
S19

Référence W lm T. (L) x (d)

FN00402 7 W 600 lm 2700 K 310 x 38 mm

FN00404 7 W 600 lm 4000 K 310 x 38 mm

FN00403 9 W 900 lm 2700 K 310 x 38 mm

          
GarantieGarantie

2 ans 25’000h lm/W

86
lm/W

126° StockIRC IRC80
N O N

D I M M A B L E

4

LAMPES LED
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

Référence W lm T. (L) x (d)

FJ01401 9 W 900 lm 4000 K 602 x 28 mm

FJ01402 18 W 2000 lm 4000 K 1210 x 28 mm

FJ01403 22 W 2420 lm 4000 K 1512 x 28 mm

 

GarantieGarantie
2 ans 15’000h lm/W

100
lm/W

0,30.116

270° Stock IRC IRC80 N O N
D I M M A B L E

1

G13

Informations complémentaires
•	 Starter LED inclus

- T8 D.26 MMLUMI

•	 Très bon rapport qualité/prix

•	 Economique - Bonne efficacité lumineuse 

(jusqu'à 110lm/W)

•	 Fonctionne sur ballast ferromagnétique et 

direct 230V

TUBES LED & FLUO
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

TUBES LED & FLUO

COREPRO

Référence W lm T. (L) x (d)

FJ00507 8 W 800 lm 4000 K 602.5 x 28 mm

FJ00508 8 W 800 lm 6500 K 602.5 x 28 mm

FJ00505 18 W 2000 lm 4000 K 1212 x 28 mm

FJ00552 18 W 2000 lm 6500 K 1212 x 28 mm

FJ00504 24 W 2700 lm 4000 K 1514 x 28 mm

FJ00553 24 W 2700 lm 6500 K 1514 x 28 mm

 

Informations complémentaires
•	 Starter LED inclus

•	 Douille non rotative

•	 Ne fonctionne pas sur les ballasts électronique et les ballasts DUO

GarantieGarantie
3 ans 50’000h lm/W

110
lm/W

0,30.12

240° Stock IRC IRC80 N O N
D I M M A B L E

1

G13

- T8 D.26 MM

•	 Très bonne longévité (50'000h)

•	 Economique - Bonne efficacité lumineuse 

(jusqu'à 110lm/W)

•	 Fonctionne sur ballast ferromagnétique et 

direct 230V
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

LAMPES
ANTI-INSECTES

Référence Description W Culot (L) x (d)

GB03202 ACTINIQUE ANTI-INSECTE BL368 20 W E14 172 x 40 mm

GB03203 ACTINIQUE ANTI-INSECTE BL368 20 W E27 176 x 40 mm

CB03137 FAST START BL368 INSECTICIDE 20 W E27 181 x 40 mm

          

LAMPES SPECIALES

UV-C
E27

Référence Description W (L) x (d)

GB03001 FLUOCOMPACTE UVC 15 W 155 x 40 mm
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

MAXI POWER
PILE BATON

Référence Description

IA00101 6LR61 LONGLIFE MAX POWER - PILE BATON 9V BLISTER 1

IA00102 LR03 LONGLIFE MAX POWER - PILE BATON 1.5V BLISTER 4

IA00103 LR06 LONGLIFE MAX POWER - PILE BATON 9V BLISTER 4

IA00104 LR14 LONGLIFE MAX POWER - PILE BATON 9V BLISTER 2

IA00105 LR20 LONGLIFE MAX POWER - PILE BATON 1.5V BLISTER 2

          Stock

1

PILE ALCALINE
PILE BATON

Référence Description

IA00401 LR03 PILE BATON ALCALINE 1.5V (x10)

IA00402 LR06 PILE BATON ALCALINE 1.5V (x 4)

IA00404 LR14 PILE BATON ALCALINE 1.5V (x 1)

IA00405 LR20 PILE BATON ALCALINE 1.5V (x 1)

IA00403 6LR61 PILE BATON ALCALINE 9V (x 1)

IA00604 3LR12 PILE PLATE ALCALINE 4.5V (x1)

          Stock

1

PILES & TORCHES

N°1 des 
ventes
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

PILE LITHIUM
PILE BOUTON

Référence Description

IC00213 PILE BOUTON LITHIUM CR2477 3V

IC00201 CR1616 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V

IC00210 CR1632 PILE BOUTON 3V LITHIUM

IC00202 CR2016 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V

IC00203 CR2025 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V

IC00204 CR2032 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V

IC00304 V13GA PILE BOUTON ELECTRONIQUE ALCALINE 1.55V

IC00205 CR1220 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V

IC00206 CR1620 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V

IC00207 CR1216 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V

IC00209 CR2450 PILE BOUTON ELECTRONIQUE LITHIUM 3V

IC00301 CR2430 PILE BOUTON ELECTRONIQUE ALCALINE 3V

IC00306 V10GA LR54 1.5V PILE BOUTON

IC00307 V12GA LR43 1.5V PILE BOUTON

IC00405 V377 PILE BOUTON MONTRE 1.5V - LOT DE 10

IC00501 SR44/V76PX/LR44 PILE BOUTON ELECTRONIQUE OXYDE ARGENT 1.5V

          Stock

1

CHARGEUR

Référence Description

JN00210 CHARGEUR PILE MURAL LCD + 4 x AA 2100mAh

JN00208 CHARGEUR EASY ENERGY UNIVERSEL AAA/AA/C/D/9V

JN00207 CHARGEUR PILE EASY ENERGY PLUG + 4xLR06 2100 mAh R2U

          Stock

1

PILES & TORCHES
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :
Référence Description

IJ00101 2CR5 6V LITHIUM PROFESSIONAL

IJ00102 CRP2 6V LITHIUM PROFESSIONAL

IJ00103 CR123A 3V LITHIUM PROFESSIONAL

IJ00105 CR2 LITHIUM PROFESSIONAL POUR L ARGENTIQUE PAR 1

IJ00106 CR2 LE BLISTER DE 2 LITHIUM PROFESSIONAL POUR L ARGENTIQUE

          Stock

1

PILE LITHIUM
POUR L'ARGENTIQUE

PILES & TORCHES

PILE RECHARGEABLE

Référence Description

IB00104 BLISTER DE 4xLR03 PILE BATON RECHARGEABLE 1,2V 800mA

IB00105 CR2 LITHIUM PROFESSIONAL POUR L ARGENTIQUE

IB00106 6LR61 PILE RECHARGEABLE 9V 200mA

IB00111 BLISTER DE 2xLR03 PILE BATON RECHARGEABLE PHONE 1,2V 800mA

IB00109 BLISTER DE 4xLR06 PILE BATON RECHARGEABLE 1,2V 2600mA

IB00108 BLISTER DE 2xLR14 PILE BATON RECHARGEABLE 1,2V 3000mA

IB00103 BLISTER DE 2xLR20 PILE BATON RECHARGEABLE 1,2V 3000mA

          Stock

1



64 www.mieko.fr

Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE

PROLONGATEUR

Référence Description

JR05610 CORDON PROLONGATEUR 2m 1 FICHE 2P+T BLANC

JR05611 CORDON PROLONGATEUR 5m 1 FICHE 2P+T BLANC

          Stock

1

PROLONGATEURS  
& MULTIPRISES

Référence Description (L) x (l) x (h)

JR05627 PROLONGATEUR MULTIPRISE ECOLOR + INTER 3 PRISES BLANC 850 x 700 x 270 mm

JR05630 PROLONGATEUR MULTIPRISE ECOLOR + INTER 5 PRISES BLANC 850 x 700 x 300 mm

          Stock

1
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

HUGO
PROLONGATEURS & MULTIPRISES

Référence Description Dimension

JR05601 PROLONGATEUR MULTIPRISE HUGO 4 PRISES BLANC 350 mm

JR05614 PROLONGATEUR MULTIPRISE HUGO 4 PRISES NOIR 350 mm

JR05602 PROLONGATEUR MULTIPRISE HUGO 8 PRISES BLANC 570 mm

JR05618 PROLONGATEUR MULTIPRISE HUGO 8 PRISES NOIR 570 mm

          Stock

1

KIT SAILLIE
PANELS LED

Référence Description (L) x (l) x (h) Finition

HI00112 KIT SAILLIE POUR PANEL BACKLITE 600 x 600 x 70 mm BLANC

          Stock

1

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE

DOUILLE

Référence Description (L) x (l) x (h)

HE02201 DOUILLE CERAMIQUE GU5.3 12V 130 x 11 x 17 mm

HE02202 DOUILLE CERAMIQUE GU10 230V 160 x 28 mm

HE02204 DOUILLE GU10/GZ10 CERAMIQUE AUTOMATIQUE 190 x 30.5 mm

          Stock

1

V12 V

ENROULEUR

Référence Description (L) x (l) x (h) x (d)

JR05625 ENROULEUR BABY PRO-10M-4PRISES 2P+T 190 x 160 x 260 x 180 mm

          Stock

1
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

MATÉRIEL ÉLECTRIQUE

CLIPS SPOTS

Référence Description Diamètre

JT02404 CLIPS DE FIXATION ø 35mm AVEC FERMOIR 35 mm

CLIPSBT CLIPS POUR LAMPES BASSE TENSION ø 50mm 51 mm

JT02403 CLIPS DE FIXATION ø 51mm AVEC FERMOIR 51 mm

          Stock

1

DETECTEURS  
DE MOUVEMENT

Référence Description (l)x(h)

JR06401 DETECTEUR DE MOUVEMENT MURAL 100-240V 140°+360° BLANC IP54 78x80 mm

JR06402 DETECTEUR DE MOUVEMENT FAUX-PLAFOND 110-240V 360° BLANC IP23 83 x 81 mm

JR06403 DETECTEUR DE MOUVEMENT ECO FAUX-PLAFOND 230V 360° BLANC IP20 84.5 x 80 mm

          Stock

1
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Retrouvez plus d'informations (prix, schémas techniques ...) sur  notre site internet www.mieko.fr

Les points essentiels :

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE

Toute commande est expédiée entre 3 à 4 jours (dans la limite des stocks disponibles), au départ de 
nos entrepôts. Les délais de livraison mentionnés sont donnés à titre indicatif et ne sont pas des délais 
de rigueur. En cas de retard dans la livraison, l’acheteur sera averti. L’envoi de la commande peut être 
amené à être expédié en plusieurs fois en cas de retard important dans la livraison et de la rupture de 
stock de certains produits chez le fournisseur concerné. Dans ce cas, le client sera contacté directement.

Nos marchandises sont expédiées depuis nos entrepôts. Elles voyagent aux risques et périls du destinataire, 
mêmes envoyées franco. Le Franco de port est assuré pour les commandes à livrer en France Métropolitaine 
et Monaco, en une seule fois et en un seul point de livraison, dont le montant est égal ou supérieur 
à 90 Euros* HT. Nos emballages étant faits avec le plus grand soin, nos clients devront les vérifier à 
l’arrivée et faire, en cas de problème, les réserves d’usage dans les 48 heures par lettre recommandée 
avec accusé de réception auprès du transporteur, l’acceptation de nos colis tenant lieu de décharge.
*Minimum de commande : 40 € HT – Frais de port 9 € HT Pour toute livraison hors de France Métropolitaine 
et Monaco, les frais de livraison sont en sus. Veuillez nous contacter pour connaître les modalités tarifaires.

Nos prix* sont facturés en euros HT sur la base de nos tarifs et catalogues. Ils s’entendent départ siège 
social du COMPTOIR CENTRAL DES LAMPES. Ne sont pas compris dans le calcul du prix : la TVA, 
l’éco-contribution, les frais de transports et d’assurance, les droits de douane. Les prix et conditions 
de ventes applicables à toute commande ou marché sont en vigueur à la date d’acceptation de la 
commande par nos soins. La facturation s’effectue au nom de l’entreprise concernée. Les prix de nos 
devis sont valables uniquement pendant l’option précisée. Nos prix s’entendent par unité d’emballage.
*hors hausses fabricants

La marchandise vendue est soumise à la garantie du fabricant concerné. En aucun cas, notre responsabilité 
ne peut lui être substituée. Afin de bénéficier de cette garantie vous devez obligatoirement être en mesure 
de justifier votre achat via une facture. La garantie donne droit à notre gré, à la remise en état ou à l’échange 
du matériel reconnu défectueux. Pour pouvoir disposer de cette disposition, l’acheteur doit aviser sans retard 
et par écrit, des vices qu’il impute au matériel et fournir toutes justifications quant à la réalité de ceux-ci. 
Il doit nous donner toute facilité pour procéder à la constatation de ces vices et pour y porter un remède.

Les produits signalés par ce symbole sont soumis à 
l’éco-contribution
Lampes LED : 0.10€ HT
Lampes à décharge / Fluocompactes : 0.13€ HT

DÉLAI DE LIVRAISON

EXPÉDITIONS

PRIX

RETOURS & GARANTIE

ÉCO-CONTRIBUTION
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Les points essentiels :

SIGNALÉTIQUE

Indique si le produit est une LED, c'est à dire une diode électroluminescente.

Indique la durée de garantie du produit à partir de sa date d'achat (voir conditions particulières dans nos CGV).

Indique la durée de vie de la lampe (en heures). Ici, la lampe présente une durée de vie de 20'000 heures.

Indique le taux d'éblouissement créé par une source lumineuse définie par le rapport technique de la CIE 117-1995.

Indique que le produit est présent dans le stock de la société.

Indique si le produit à une résistance aux corps solides et une étanchéité face aux corps liquides.

Indique le degré de résistance aux chocs mécaniques du produit.

Indique l'angle de diffusion du flux lumineux (en degrés).

Indique l'indice de rendu des couleurs (IRC). Plus cet indice est élevé, plus la source lumineuse restitue fidèlement les couleurs, 
comme le ferait la lumière naturelle

Indique que le produit est gradable ou non.

 Indique la classes de protection, celle-ci permet de qualifier un type ou une qualité de protection vis-à-vis d'un risque défini.

Indique  la sécurite photobiologique, c'est à dire l'éventualité que la lumière puisse gêner l’œil humain.

Indique le colisage des références. Ici vendu par 1.

Indique que le produit est conforme à la legislation d'harmonisation technique europpéenne .

Indique la puissance électrique consommée par la lampe (exprimée en Watt - symbole W).

Indique l’efficacité lumineuse (exprimé en Lumen - symbole lm / Watt).

Exprimée en Kelvin (K), cette mesure permet de définir la teinte générale de la lumière qui varie d’un jaune chaud à un bleu froid.

Créé par Mieko, cet indice permet de comparer le coût de consommation de deux lampes sur une année (exprimé en euros). 
Il est calculé sur la base de 310 jours de fonctionnement par an et 10 heures par jour (0.0846€/KWh).

W

Indique les dimensions du produit (exprimées en millimètres - symbole mm)
Le (L) majuscule indique la longueur, le (l) minuscule indique la largeur, le (h) indique la hauteur, et le (p) indique la profondeur.

Indique le diamètre de la lampe ou du luminaire (exprimée en millimètres - symbole mm).

(L) x (l)

T.

LED

GarantieGarantie
5 ans

70’000h

UGR<UGR<19

Stock

IPIP40

IK
IK02

90°

IRC 80

N O N
D I M M A B L E

1

CLASSE I

lm/W

60
lm/W

RG1
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